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  AN HEES B.V., specialist in chemicaliën en laboratoriumbenodigdheden. 

VAN HEES B.V. is een leverancier van chemicaliën en laboratoriumbenodigdheden voor productiebedrijven 
in diverse takken van industrie, scholen en laboratoria.  
Ons leveringsprogramma voorziet in diverse verpakkingen zoals emmers, flessen, potten en dozen voor bedrijven 
die werkzaam zijn in de chemie. 
Deskundig advies, uitstekende kwaliteit en vergaande service staan daarbij voorop.
Wij zoeken voor u altijd naar de beste oplossing en dat zien wij in de waardering van onze klanten terug 
met een langdurige relatie.

Maatwerk en gegarandeerde voorraad
Bent u op zoek naar een aangepast product of een afwijkende hoeveelheid van bepaalde chemicaliën?
VAN HEES B.V. gaat voor u uitzoeken of het mogelijk is om het gevraagde product in eigen hand te produceren 
zodat u geholpen bent.
Individuele afspraken kunnen gemaakt worden voor producten met een lange levertijd of indien u  
periodieke leveringen nodig heeft deze houden wij voor u op voorraad. Zo valt uw productie nooit stil.

Onze missie
Het bieden van de beste oplossingen voor de chemische industrie en laboratoria en het creëren 
van een langdurige relatie met de klant waarbij kwaliteit, service en wederzijds vertrouwen centraal staan.

Onze visie
Bij VAN HEES B.V. geloven we dat kennis, flexibiliteit en een open en eerlijke opstelling naar de klant toe, bijdragen aan het 
succes en de verwachte groei in de komende jaren.
Wij wensen op een efficiënte en effectieve wijze te blijven groeien waarbij een langdurig samenwerkingsverband met de klant 
centraal staat.

Voor actuele prijzen van de producten in deze catalogus, neem dan een kijkje op onze webshop 
www.vanheesbv.com of neem contact op met onze binnendienst via 0475-729460

V

Contact									         Adres
Tel:		  +31(0)475 729460						     Pascalweg 18
Email:		 info@vanheesbv.com					     6101 WV Echt
Website:	 www.vanheesbv.com					     Nederland

Deze catalogus is uitgebracht in maart 2022.
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GHS symbolen

Explosief Ontvlambaar Brand bevorderend 
(oxiderend)

Houder onder druk Corrosief (bijtend) Giftig

Schadelijk Schadelijk voor de 
gezondheid

Milieugevaarlijk



Code Informatie
EUH
EUH001 In droge toestand ontplofbaar

EUH014 Reageert heftig met water.

EUH018 Kan bij gebruik een ontvlambare / ontplofbare damp-luchtmengsel vormen

EUH019 Kan ontplofbare peroxiden vormen

EUH029 Vormt giftig gas in contact met water.

EUH031 Vormt giftig gas in contact met zuren.

EUH032 Vormt zeer giftig gas in contact met zuren.

UEH044 Ontploffingsgevaar bij verwarmen in afgesloten toestand.

EUH066 Herhaalde blootstelling kan een droge of een gebarsten huid veroorzaken.

EUH070 Giftig bij oogcontact.

EUH071 Bijtend voor de luchtwegen

EUH201 Bevat lood. Mag niet worden gebruikt voor voorwerpen waarin kinderen kunnen 
bijten of waaraan kinderen kunnen zuigen.

EUH201A Let op! Bevat lood.

Code Informatie
H
H200 Instabiele ontplofbare stof.

H201 Ontplofbare stof: gevaar voor massa-explosie. 

H202 Ontplofbare stof, ernstig gevaar voor scherfwerking. 

H203 Ontplofbare stof; gevaar voor brand, luchtdrukwerking of scherfwerking. 

H204 Gevaar voor brand of scherfwerking. 

H205 Gevaar voor massa-explosie bij brand

H207 Kan brand veroorzaken of brand bevorderen.

H220 Zeer licht ontvlambaar gas.

H221 Ontvlambaar gas. 

H222 Zeer licht ontvlambare aerosol.

H223 Ontvlambare aerosol. 

H224 Zeer licht ontvlambare vloeistof en damp.

H225 Licht ontvlambare vloeistof en damp. 

H226 Ontvlambare vloeistof en damp.

H227 Brandbare vloeistof.

H228 Ontvlambare vaste stof. 

H229 Houder onder druk: kan openbarsten bij verhitting
H230 Kan explosief reageren zelfs in afwezigheid van lucht 

H231 Kan explosief reageren zelfs in afwezigheid van lucht bij verhoogde druk en/of 
temperatuur 

H240 Ontploffingsgevaar bij verwarming. 

H241 Brand- of ontploffingsgevaar bij verwarming

H242 Brandgevaar bij verwarming.

H250 Vat spontaan vlam bij blootstelling aan lucht. 

H251 Vatbaar voor zelfverhitting: kan vlam vatten

H252 In grote hoeveelheden vatbaar voor zelfverhitting: kan vlam vatten

H260 In contact met water komen ontvlambare gassen vrij die spontaan kunnen 
ontbranden.

H261 In contact met water komen ontvlambare gassen vrij.

H270 Kan brand veroorzaken of bevorderen; oxiderend.

H271 Kan brand of ontploffingen veroorzaken; sterk oxiderend.

H272 Kan brand bevorderen; oxiderend.

H280 Bevat gas onder druk; kan ontploffen bij verwarming.

H281 Bevat sterk gekoeld gas; kan cryogene brandwonden of letsel veroorzaken.

H290 Kan bijtend zijn voor metalen

H300 Dodelijk bij inslikken.

H301 Giftig bij inslikken.

H302 Schadelijk bij inslikken.

H304 Kan dodelijk zijn als de stof bij inslikken in de luchtwegen terechtkomt.

H310 Dodelijk bij contact met de huid.

H311 Giftig bij contact met de huid.

H312 Schadelijk bij contact met de huid.
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Gevarenaanduidingen en voorzorgsmaatregelen 
Code Informatie
EUH
EUH202 Cyanoacrylaat. Gevaarlijk. Kleeft binnen enkele seconden aan huid en oogleden. 

Buiten het bereik van kinderen houden
EUH203 Bevat zeswaardig chroom. Kan een allergische reactie veroorzaken.

EUH204 Bevat isocyanaten. Kan een allergische reactie veroorzaken.

EUH205 Bevat epoxyverbindingen. Kan een allergische reactie veroorzaken.

EUH206 Let op! Niet in combinatie met andere producten gebruiken. Er kunnen gevaarlijke 
gassen (chloor) vrijkomen

EUH207 Let op! Bevat cadmium. Bij het gebruik ontwikkelen zich gevaarlijke dampen. Zie 
de aanwijzigen van de fabrikant. Neem de veiligheidsvoorschriften in acht.

EUH208 Bevat <naam van de sensibiliserende stof>. Kan een allergische reactie veroorza-
ken.

EUH209 Kan bij gebruik licht ontvlambaar worden.

EUH209A Kan bij gebruik ontvlambaar worden.

EUH210 Veiligheidsinformatieblad op verzoek verkrijgbaar.

EUH401 Volg de gebruiksaanwijzing om gevaar voor de menselijke gezondheid en het 
milieu te voorkomen.

Code Informatie
H
H314 Veroorzaakt ernstige brandwonden.

H315 Veroorzaakt huidirritatie.

H317 Kan een allergische huidreactie veroorzaken.

H318 Veroorzaakt ernstig oogletsel.

H319 Veroorzaakt ernstige oogirritatie.

H330 Dodelijk bij inademing.

H331 Giftig bij inademing.

H332 Schadelijk bij inademing.

H334 Kan bij inademing allergie- of astmasymptomen of ademhalingsmoeilijkheden 
veroorzaken.

H335 Kan irritatie van de luchtwegen veroorzaken.

H336 Kan slaperigheid of duizeligheid veroorzaken.

H340 Kan genetische schade veroorzaken <blootstellingsroute vermelden indien afdoen-
de bewezen is dat het gevaar bij andere blootstellingsroutes niet aanwezig is>.

H341 Verdacht van het veroorzaken van genetische schade <blootstellingsroute vermel-
den indien afdoende bewezen is dat het gevaar bij andere blootstellingsroutes niet 
aanwezig is>.

H350 Kan kanker veroorzaken <blootstellingsroute vermelden indien afdoende bewezen 
is dat het gevaar bij andere blootstellingsroutes niet aanwezig is>.

H351 Verdacht van het veroorzaken van kanker <blootstellingsroute vermelden indien 
afdoende bewezen is dat het gevaar bij andere blootstellingsroutes niet aanwezig 
is>.

H360 Kan de vruchtbaarheid of het ongeboren kind schaden <specifiek effect vermelden 
indien bekend> <blootstellingsroute vermelden indien afdoende bewezen is dat 
het gevaar bij andere blootstellingsroutes niet aanwezig is>.

H361 Kan mogelijks de vruchtbaarheid of het ongeboren kind schaden <specifiek effect 
vermelden indien bekend> <blootstellingsroute vermelden indien afdoende bewe-
zen is dat het gevaar bij andere blootstellingsroutes niet aanwezig is>.

H362 Kan schadelijk zijn via de borstvoeding.
H370 Veroorzaakt schade aan organen <of alle betrokken organen vermelden indien be-

kend> <blootstellingsroute vermelden indien afdoende bewezen is dat het gevaar 
bij andere blootstellingsroutes niet aanwezig is>.

H371 Kan schade aan organen <of alle betrokken organen vermelden indien bekend> 
veroorzaken <blootstellingsroute vermelden indien afdoende bewezen is dat het 
gevaar bij andere blootstellingsroutes niet aanwezig is>.

H372 Veroorzaakt schade aan organen <of alle betrokken organen vermelden indien 
bekend> bij langdurige of herhaalde blootstelling <blootstellingsroute vermelden 
indien afdoende bewezen is dat het gevaar bij andere blootstellingsroutes niet 
aanwezig is>.

H373 Kan schade aan organen <of alle betrokken organen vermelden indien bekend> 
veroorzaken bij langdurige of herhaalde blootstelling <blootstellingsroute vermel-
den indien afdoende bewezen is dat het gevaar bij andere blootstellingsroutes niet 
aanwezig is>.

H300+
H310

Dodelijk bij inslikken en bij contact met de huid.

H300+
H330

Dodelijk bij inslikken en bij inademing.

H310+
H330

Dodelijk bij contact met de huid en bij inademing.
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Code Informatie
H
H301+
H311+
H331

Giftig bij inslikken, bij contact met de huid en bij inademing.

H302+
H312

Schadelijk bij inslikken en bij contact met de huid.

H302+
H332

Schadelijk bij inslikken en bij inademing.

H312+
H332

Schadelijk bij contact met de huid en bij inademing.

H302+
H312+
H332

Schadelijk bij inslikken, bij contact met de huid en bij 
inademing.

Code Informatie
P
P101 Bij het inwinnen van medisch advies, de verpakking of het etiket ter beschikking 

houden.
P102 Buiten het bereik van kinderen houden.

P103 Alvorens te gebruiken, het etiket lezen.

P201 Alvorens te gebruiken, de speciale aanwijzingen raadplegen.

P202 Pas gebruiken nadat u alle veiligheidsvoorschriften gelezen en begrepen heeft.

P210 Verwijderd houden van warmte/vonken/open vuur/hete oppervlakken en 
andere ontstekingsbronnen. - Niet roken.

P211 Niet in een open vuur of op andere ontstekingsbronnen spuiten.

P220 Van kleding/.../brandbare stoffen verwijderd houden/bewaren.

P221 Vermenging met brandbare stoffen... absoluut vermijden.

P222 Contact met de lucht vermijden.

P223 Contact met water vermijden.

P230 Vochtig houden met...

P231 Onder inert gas werken.

P232 Tegen vocht beschermen.

P233 In goed gesloten verpakking bewaren.

P234 Uitsluitend in de oorspronkelijke verpakking bewaren.

P235 Koel bewaren.

P240 Opslag- en opvangreservoir aarden.

P241 Explosieveilige elektrische/ventilatie-/verlichtings-/...apparatuur gebruiken.

P242 Uitsluitend vonkvrij gereedschap gebruiken.

P243 Voorzorgsmaatregelen treffen tegen ontladingen van statische elektriciteit.

P244 Houd afsluiters en fittingen vrij van olie en vet.

P250 Malen/schokken/...wrijving vermijden.

P251 Ook na gebruik niet doorboren of verbranden.

P260 Stof/rook/gas/nevel/damp/spuitnevel niet inademen.

P261 Inademing van stof/rook/gas/nevel/damp/spuitnevel vermijden.

P262 Contact met de ogen, de huid of de kleding vermijden.

P263 Bij zwangerschap of borstvoeding aanraking vermijden.

P264 Na het werken met dit product ... grondig wassen.

P270 Niet eten, drinken of roken tijdens het gebruik van dit product.

P271 Alleen buiten of in een goed geventileerde ruimte gebruiken.

P272 Verontreinigde werkkleding mag de werkruimte niet verlaten.

P273 Voorkom lozing in het milieu.

P280 Beschermende handschoenen/beschermende kleding/oogbescherming/ge-
laatsbescherming dragen.

P282 Koude-isolerende handschoenen/gelaatsbescherming/oogbescherming dragen.

P283 Vuur/vlambestendige/brandwerende kleding dragen.

P284 [Bij ontoereikende ventilatie] adembescherming dragen.

P231+
P232

Onder inert gas werken. Tegen vocht beschermen.

P235+
P410

Koel bewaren. Tegen zonlicht beschermen.

P301 NA INSLIKKEN

P302 BIJ CONTACT MET DE HUID

P303 BIJ CONTACT MET DE HUID (of het haar)

P304 NA INADEMING

Gevarenaanduidingen en voorzorgsmaatregelen 
Code Informatie
H
H400 Zeer giftig voor in het water levende organismen.

H410 Zeer giftig voor in het water levende organismen, met langdurige gevolgen.

H411 Giftig voor in het water levende organismen, met langdurige gevolgen.

H412 Schadelijk voor in het water levende organismen, met langdurige gevolgen.

H413 Kan langdurige schadelijk gevolgen voor in het water levende organismen 
hebben.

H420 Schadelijk voor de volksgezondheid en het milieu door afbraak van ozon in de 
bovenste lagen van de atmosfeer.

Code Informatie
P
P305 BIJ CONTACT MET DE OGEN

P306 NA MORSEN OP KLEDING

P308 NA (mogelijke) blootstelling

P310 Onmiddellijk een ANTIGIFCENTRUM/arts/... raadplegen.

P311 Een ANTIGIFCENTRUM/arts/... raadplegen.

P312 Bij onwel voelen een ANTIGIFCENTRUM/arts/... raadplegen.

P313 Een arts raadplegen.

P314 Bij onwel voelen een arts raadplegen.

P315 Onmiddellijk een arts raadplegen.

P320 Specifieke behandeling dringend vereist (zie ... op dit etiket).

P321 Specifieke behandeling vereist (zie ... op dit etiket).

P330 De mond spoelen.

P331 GEEN braken opwekken.

P332 Bij huidirritatie:

P333 Bij huidirritatie of uitslag:

P334 In koud water onderdompelen/nat verband aanbrengen.

P335 Losse deeltjes van de huid afvegen.

P336 Bevroren lichaamsdelen met lauw water ontdooien. Niet wrijven op de betrok-
ken plaatsen.

P337 Bij aanhoudende oogirritatie:

P338 Contactlenzen verwijderen, indien mogelijk. Blijven spoelen.

P340 De persoon in de frisse lucht brengen en ervoor zorgen dat deze gemakkelijk 
kan ademen.

P342 Bij ademhalingssymptomen:

P351 Voorzichtig afspoelen met water gedurende een aantal minuten.

P352 Met veel water/... wassen.

P353 Huid met water afspoelen/afdouchen.

P360 Verontreinigde kleding en huid onmiddellijk met veel water afspoelen en pas 
daarna kleding uittrekken.

P361 Verontreinigde kleding onmiddellijk uittrekken.

P362 Verontreinigde kleding uittrekken.

P363 Verontreinigde kleding wassen alvorens deze opnieuw te gebruiken.

P370 In geval van brand:

P371 In geval van grote brand en grote hoeveelheden:

P372 Ontploffingsgevaar in geval van brand.

P373 NIET blussen wanneer het vuur de ontplofbare stoffen bereikt.

P374 Met normale voorzorgen vanaf een redelijke afstand blussen.

P375 Op afstand blussen omwille van ontploffingsgevaar.

P376 Het lek dichten als dat veilig gedaan kan worden.

P377 Brand door lekkend gas: niet blussen, tenzij het lek veilig gedicht kan worden.

P378 Blussen met...

P380 Evacueren.

P381 Alle ontstekingsbronnen wegnemen als dat veilig gedaan kan worden.

P390 Gelekte/gemorste stof opnemen om materiële schade te vermijden.

P391 Gelekte/gemorste stof opruimen.

P301+
P310

NA INSLIKKEN: onmiddellijk een ANTIGIFCENTRUM/arts/... raadplegen.



CHEMIE

www.vanheesbv.com
7

Gevarenaanduidingen en voorzorgsmaatregelen 
Code Informatie
P
P301+
P312

NA INSLIKKEN: bij onwel voelen een ANTIGIFCENTRUM/arts/... raadplegen.

P301+
P330+
P331

NA INSLIKKEN: de mond spoelen -- GEEN braken opwekken.

P302+
P334

BIJ CONTACT MET DE HUID: in koud water onderdompelen/nat verband 
aanbrengen.

P302+
P352

BIJ CONTACT MET DE HUID: met veel water en zeep wassen.

P303+
P361+
P353

BIJ CONTACT MET DE HUID (of het haar): verontreinigde kleding onmiddellijk 
uittrekken. Huid met water afspoelen/afdouchen.

P304+
P340

NA INADEMING: de persoon in de frisse lucht brengen en ervoor zorgen dat deze 
gemakkelijk kan ademen.

P305+
P351+
P338

BIJ CONTACT MET DE OGEN: voorzichtig afspoelen met water gedurende een 
aantal minuten; contactlenzen verwijderen, indien mogelijk; blijven spoelen.

P306+
P360

NA MORSEN OP KLEDING: verontreinigde kleding en huid onmiddellijk met veel 
water afspoelen en pas daarna kleding uittrekken.

P309+
P311

NA (mogelijke) blootstelling: een ANTIGIFCENTRUM/arts/... raadplegen.

P308+
P313

NA (mogelijke) blootstelling: een arts raadplegen.

P332+
P313

Bij huidirritatie: een arts raadplegen.

P333+
P313

Bij huidirritatie of uitslag: een arts raadplegen.

P335+
P334

Losse deeltjes van de huid afvegen. In koud water onderdompelen/nat verband 
aanbrengen.

P337+
P313

Bij aanhoudende oogirritatie: een arts raadplegen.

P342+
P311

Bij ademhalingssymptomen: een ANTIGIFCENTRUM/arts/... raadplegen.

P361+
P364

Verontreinigde kleding onmiddellijk uittrekken en wassen alvorens deze opnieuw 
te gebruiken.

P362+
P364

Verontreinigde kleding uittrekken en wassen alvorens deze opnieuw te gebruiken.

P370+
P376

In geval van brand: het lek dichten als dat veilig gedaan kan worden.

P370+
P378

In geval van brand: blussen met...

Code Informatie
P
P370+
P380

In geval van brand: evacueren.

P370+
P380+
P375

In geval van brand: evacueren. Op afstand blussen omwille van ontploffingsge-
vaar.

P371+
P380+
P375

In geval van grote brand en grote hoeveelheden: evacueren. Op afstand blussen 
omwille van ontploffingsgevaar.

P401 ... bewaren.

P402 Op een droge plaats bewaren.

P403 Op een goed geventileerde plaats bewaren.

P404 In gesloten verpakking bewaren.

P405 Achter slot bewaren.

P406 In corrosiebestendige/... houder met corrosiebestendige binnenbekleding 
bewaren.

P407 Ruimte laten tussen stapels/pallets.

P410 Tegen zonlicht beschermen.

P411 Bij maximaal ... °C/... °F bewaren.

P412 Niet blootstellen aan temperaturen boven 50 °C/122 °F.

P413 Bulkmateriaal, indien meer dan ... kg/... lbs, bij temperaturen van maximaal 
...°C/... °F bewaren.

P420 Gescheiden van ander materiaal bewaren.

P422 Onder ... bewaren.

P402+
P404

Op een droge plaats bewaren. In gesloten verpakking bewaren.

P403+
P233

Op een goed geventileerde plaats bewaren. In goed gesloten verpakking 
bewaren.

P403+
235

Op een goed geventileerde plaats bewaren. Koel bewaren.

P410+
P403

Tegen zonlicht beschermen. Op een goed geventileerde plaats bewaren.

P410+
P412

Tegen zonlicht beschermen. Niet blootstellen aan temperaturen boven 50 
°C/122 °F.

P411+
P235

Bij maximaal ... °C/... °F bewaren. Koel bewaren.

P501 Inhoud/verpakking afvoeren naar:
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REAGENTIA

Acetanilide, p.a.
99+% C8H9NO CAS nummer: 103-84-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302-H315-H319
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.004071.0005 5 gr 6 stuks

Aceton, p.a.
99.5+% C3H6O CAS nummer: 67-64-1 GHS-symbolen
UN nr. 1090 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336-EUH066
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000171.1000 1 ltr 6 stuks
10.000171.2500 2,5 ltr 4 stuks

Aceton, z.z.
99.5+% C3H6O CAS nummer: 67-64-1 GHS-symbolen
UN nr. 1090 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336-EUH066
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000176.1000 1 ltr 6 stuks
10.000176.9025 25 ltr 1 stuk

Aceton, z.
99+% C3H6O CAS nummer: 67-64-1 GHS-symbolen
UN nr. 1090 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336-EUH066
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000153.1000 1 ltr 6 stuks
10.000153.2500 2,5 ltr 4 stuks
10.000153.5000 5 ltr 4 stuks
10.000153.9025 25 ltr 1 stuk

Aluminium, band, z.z. 30x0,5mm
99+% Al CAS nummer: 7429-90-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000256.1000 1 kg 6 stuks
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Ammoniak 25%, p.a.
±250 g NH3 / kg CAS nummer: 1336-21-6 GHS-symbolen
UN nr. 2672 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H335-H400-H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P273-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000173.1000 1 ltr 6 stuks
10.000173.2500 2,5 ltr 4 stuks

Ammoniak 25%, z.z.
±250 g NH3 / kg CAS nummer: 1336-21-6 GHS-symbolen
UN nr. 2672 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H335-H400-H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P273-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000177.5000 5 ltr 4 stuks

Ammoniumacetaat, p.a.
99+% C2H7NO2 CAS nummer: 631-61-8 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000185.0500 500 g 6 stuks
10.000185.1000 1 kg 6 stuks
10.000185.2500 2,5 kg 4 stuks

Ammoniumchloride, p.a.
99.8+% NH4Cl CAS nummer: 12125-02-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302-H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000195.0250 250 g 6 stuks
10.000195.1000 1 kg 6 stuks

Ammoniumchloride, z.z.
99.5-100.5% NH4Cl CAS nummer: 12125-02-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302-H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000156.2500 2,5 kg 4 stuks



www.vanheesbv.com
11

REAGENTIA

Ammoniumchloride, z.
99+% NH4Cl CAS nummer: 12125-02-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302-H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000251.1000 1 kg 6 stuks

Ammoniumheptamolybdaat.4aq, p.a.
99+% (NH4)6Mo7O24.4H2O CAS nummer: 12054-85-2 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000203.0100 100 g 6 stuks
10.000203.0500 500 g 6 stuks

Ammoniumijzer(II)sulfaat.6aq, p.a.
99-101% (NH4)2Fe(SO4)2.6H2O CAS nummer: 7783-85-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos Prijs per stuk
10.000206.0250 250 g 6 stuks
10.000206.1000 1 kg 6 stuks

Ammoniumijzer(II)sulfaat.6aq, z.z.
99+% (NH4)2Fe(SO4)2.6H2O CAS nummer: 7783-85-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000207.1000 1 kg 6 stuks

Ammoniumijzer(III)sulfaat.12aq, p.a.
99+% NH4Fe(SO4)2.12H2O CAS nummer: 7783-83-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000209.1000 1 kg 6 stuks
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Ammoniumnitraat, p.a.
99+% NH4NO3 CAS nummer: 6484-52-2 GHS-symbolen
UN nr. 1942 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 5.1 H-zinnen H272
Verpakkingsgroep III P-zinnen P210

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000192.1000 1 kg 6 stuks

Ammoniumperoxodisulfaat, p.a.
98+% (NH4)2S2O8 CAS nummer: 7727-54-0 GHS-symbolen
UN nr. 1444 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 H-zinnen H272-H302-H315-H319-H335-H334-H317
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P305+P351+P338-P302+P352-

P304+P341-p342+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000219.0500 500 g 6 stuks
10.000219.1000 1 kg 6 stuks
10.000219.5000 5 kg 4 stuks

Ammoniumperoxodisulfaat, z.z.
97+% (NH4)2S2O8 CAS nummer: 7727-54-0 GHS-symbolen
UN nr. 1444 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 H-zinnen H272-H302-H315-H319-H335-H334-H317
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P305+P351+P338-P302+P352-

P304+P341-p342+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000221.1000 1 kg 6 stuks

Ammoniumsulfaat, p.a.
99+% (NH4)2SO4 CAS nummer: 7783-20-2 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000222.0500 500 g 6 stuks

Ammoniumsulfaat, z.z.
99+% (NH4)2SO4 CAS nummer: 7783-20-2 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000158.1000 1 kg 6 stuks
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Ammoniumthiocyanaat, p.a.
99+% NH4CNS CAS nummer: 1762-95-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H332-H302-H3112-H412-EUH032
Verpakkingsgroep P-zinnen P273-P302+P352

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000215.0500 500 g 6 stuks
10.000215.1000 1 kg 6 stuks
10.000215.9025 25 kg 1 stuk

Ammoniumthiosulfaat, 98+%, z.z.
98+% (NH4)2S2O3 CAS nummer: 7783-18-8 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000276.1000 1 kg 6 stuks

Ammoniumwaterstofcarbonaat, p.a.
99.8+% NH4HCO3 CAS nummer: 1066-33-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302
Verpakkingsgroep P-zinnen P301+P312

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000264.1000 1 kg 6 stuks

Ammoniumwaterstofdifluoride, z.z. 
95+% (NH4)HF2 CAS nummer: 1341-49-7 GHS-symbolen
UN nr. 1727 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H301-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P305+P351+P338-

P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000252.1000 1 kg 6 stuks

Ascorbinezuur L(+), p.a.
99.7+% C6H8O6 CAS nummer: 50-81-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000237.0100 100 g 6 stuks
10.000237.0250 250 g 6 stuks
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Azijnzuur 99-100%, p.a.
99.8+% CH3COOH CAS nummer: 64-19-7 GHS-symbolen
UN nr. 2789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8(3) H-zinnen H226-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P307+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000174.1000 1 ltr 6 stuks
10.000174.2500 2,5 ltr 4 stuks

Azijnzuur 99-100%, z.
99+% CH3COOH CAS nummer: 64-19-7 GHS-symbolen
UN nr. 2789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 (3) H-zinnen H226-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P307+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000159.2500 2,5 ltr 4 stuks
10.000159.5000 5 ltr 4 stuks

Azijnzuur 96%, p.a.
96+% CH3COOH CAS nummer: 64-19-7 GHS-symbolen
UN nr. 2789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8(3) H-zinnen H226-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P307+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000254.1000 1 ltr 6 stuks

Bariumcarbonaat, p.a.
99+% BaCO3 CAS nummer: 513-77-9 GHS-symbolen
UN nr. 1564 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 6.1 H-zinnen H302
Verpakkingsgroep III P-zinnen P262

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000339.1000 1 kg 6 stuks

Bariumchloride.2aq, p.a.
99+% BaCl2.2H2O CAS nummer: 10326-27-9 GHS-symbolen
UN nr. 1564 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H332-H301
Verpakkingsgroep III P-zinnen P301+P310

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000311.0250 250 g 6 stuks
10.000311.1000 1 kg 6 stuks
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Benzoëzuur, z.z.
99.5-100.5% C6H5COOH CAS nummer: 65-85-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H315-H318-H372
Verpakkingsgroep P-zinnen P280-P302+P352-P305+P351+P338-P314

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000320.1000 1 kg 6 stuks

Boorzuur, p.a.
99.8+% H3BO3 CAS nummer: 10043-35-3 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H360FD
Verpakkingsgroep P-zinnen P201-P308+P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000324.0500 500 g 6 stuks
10.000324.1000 1 kg 6 stuks

Boorzuur, z.z.
99.5-100.5+% H3BO3 CAS nummer: 10043-35-3 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H360FD
Verpakkingsgroep P-zinnen P201-P308+P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000326.1000 1 kg 6 stuks

Boorzuur, z.
99+% H3BO3 CAS nummer: 10043-35-3 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H360FD
Verpakkingsgroep P-zinnen P201-P308+P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000302.1000 1 kg 6 stuks
10.000302.2500 2,5 kg 4 stuks

Broom, p.a.
99.5+% Br2 CAS nummer: 7726-95-6 GHS-symbolen
UN nr. 1744 Waarschuwing Gevaar
ADR 8(6.1) H-zinnen H330-H314-H400
Verpakkingsgroep I P-zinnen P210-P273-P304+P340-P305+P351+P338-

P309+P311-P403+P233
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000327.0100 100 ml 6 stuks
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Butanol-(1), 99+% z.z.
99+% CH3(CH2)3OH CAS nummer: 71-36-3 GHS-symbolen
UN nr. 1120 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H226-H302-H318-H315-H335-H336
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P302+P352-P305+P351+P338-P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000332.2500 2,5 ltr 4 stuks

Calciumcarbonaat, p.a.
99.5+% CaCO3 CAS nummer: 471-34-1 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000506.0250 250 g 6 stuks
10.000506.1000 1 kg 6 stuks

Calciumchloride, watervrij, z.z.
95+% CaCl2 CAS nummer: 10043-52-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000455.1000 1 kg 6 stuks
10.000455.2500 2,5 kg 4 stuks

Calciumchloride.2aq, p.a.
99.5+% CaCl2.2H2O CAS nummer: 10035-04-08 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000476.0250 250 g 6 stuks
10.000476.1000 1 kg 6 stuks
10.000476.2500 2,5 kg 4 stuks

Calciumhydroxide, p.a.
96+% Ca(OH)2 CAS nummer: 1305-62-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H315-H318-H335
Verpakkingsgroep P-zinnen P260-P280-P302+P352-P304+P340-

P305+P351+P338-P313
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000483.1000 1 kg 6 stuks
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Calciumsulfaat.2aq, z.z.
98-101% CaSO4.2H2O CAS nummer: 10101-41-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000456.2500 2,5 kg 4 stuks

Cesiumnitraat, z.z.
99.9+% CsNO3 CAS nummer: 7789-18-6 GHS-symbolen
UN nr. 1451 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 5.1 H-zinnen H272
Verpakkingsgroep III P-zinnen P262

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000504.0025 25 g 6 stuks

Chloorbenzeen, p.a.
99.5+% C6H5C CAS nummer: 108-90-7 GHS-symbolen
UN nr. 1134 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 3 H-zinnen H226-H332-H315-H411
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000584.2500 2,5 ltr 4 stuks

Chloroform, p.a.
99.5+% CHCl3 (Stabilised with Amylene) CAS nummer: 67-66-3 GHS-symbolen
UN nr. 1888 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H351-H302-H372-H315-H361D-H319-H331
Verpakkingsgroep III P-zinnen P302+P352-P304+P340-P305+P351+P338-

P308+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000474.1000 1 ltr 6 stuks
10.000474.2500 2,5 ltr 4 stuks

Citroenzuur.1aq, p.a.
99.5-101% C6H8O7.1H2O CAS nummer: 5949-29-1 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000480.0250 250 g 6 stuks
10.000480.1000 1 kg 6 stuks
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Citroenzuur.1aq, z.z.
99.5-100.5% C6H8O7.1H2O CAS nummer: 5949-29-1 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000461.1000 1 kg 6 stuks

Cyclohexanol 99+%
99+% C6H12O CAS nummer: 108-93-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302+H312+H332-H315-H319-H335-H412
Verpakkingsgroep P-zinnen P261-P264-P270-P273-P282-P302+P352+P312-

P304+P340+P312-P337+P313-P403+P233-P501
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
12.046221.9010 10 liter

Dichloormethaan, p.a.
99.8+% CH2Cl2 (Stabilised < 50 ppm Amylene) CAS nummer: 75-09-2 GHS-symbolen
UN nr. 1593 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 6.1 H-zinnen H351
Verpakkingsgroep III P-zinnen P281-P308+P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000606.1000 1 ltr 6 stuks
10.000606.2500 2,5 ltr 4 stuks

Diethylether, p.a.
99.5+% (C2H5)2O (Stabilised with 5 - 7 ppm BHT) CAS nummer: 60-29-7 GHS-symbolen
UN nr. 1155 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H224-H302-H336-EUH019-EUH066
Verpakkingsgroep I P-zinnen P210-P240-P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000608.1000 1 ltr 6 stuks
10.000608.2500 2,5 ltr 4 stuks
10.000608.5000 5 ltr 4 stuks

Dimethylterephtalaat 99+%, z.
99+% C10H10O4 CAS nummer: 120-61-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
12.041320.9010 10 kg
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EDTA dinatriumzout.2aq, p.a.
99-101% C10H14N2Na2O8.2H2O CAS nummer: 6381-92-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H332-H373
Verpakkingsgroep P-zinnen P314

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000755.0100 100 g 6 stuks
10.000755.0500 500 g 6 stuks
10.000755.1000 1 kg 4 stuks

Ethylacetaat, p.a.
99.5+% C4H8O2 CAS nummer: 141-78-6 GHS-symbolen
UN nr. 1173 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336-EUH066
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P240-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000753.1000 1 ltr 6 stuks
10.000753.2500 2,5 ltr 4 stuks

Ethyleenglycol, 99+%
99.5+% C2H6O2 CAS nummer: 107-21-1 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302
Verpakkingsgroep P-zinnen P270-P312-P330

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000768.2500 2,5 ltr 4 stuks

Ethylmethylketon, z.z.
99+% C4H8O CAS nummer: 78-93-3 GHS-symbolen
UN nr. 1193 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336-EUH066
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P305+P351+P338-P403+P233

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000777.2500 2,5 ltr 4 stuks

Formaldehyde 37% (w/w), p.a.
37+% HCOH (Stabilised with 11 - 13 m/m % Methanol CAS nummer: 50-00-0 GHS-symbolen
UN nr. 2209 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H301-H311-H314-H317-H331-H335-H341-

H350-H370
Verpakkingsgroep III P-zinnen P201-P260-P280-P303+P361+P353-

P305+P351+P338-P308+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000915.1000 1 ltr 6 stuks
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Fosforzuur 85%, p.a.
85+% H3PO4 CAS nummer: 7664-38-2 GHS-symbolen
UN nr. 1805 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000908.1000 1 ltr 6 stuks
10.000908.2500 2,5 ltr 4 stuks

Fosforzuur 85%, z.z.
85+% H3PO4 CAS nummer: 7664-38-2 GHS-symbolen
UN nr. 1805 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000909.1000 1 ltr 6 stuks

Fructose-D(-), z.z.
99+% C6H12O6 CAS nummer: 57-48-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001236.1000 1 kg 6 stuks

Gibberellinezuur, 1g/tablet, VE=160
90% Gibberelline zuur, 1 g/ tablet van 5100 mg CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P264-P280-P305+P351+P338-P337+P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
12.072620 4 stuks

Glycerol 99%, z.z.
99+% C3H8O3 (Vegetable origin) CAS nummer: 56-81-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001052.1000 1 ltr 6 stuks
10.001052.2500 2,5 ltr 4 stuks
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Glycerol 86-88%, p.a.
86-88% C3H8O3 CAS nummer: 56-81-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001061.1000 1 ltr 6 stuks

Heptaan-(n) 99%, p.a.
99+% C7H16 CAS nummer: 142-82-5 GHS-symbolen
UN nr. 1206 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H304-H315-H336-H410

Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P273-P301+P310-P331-P302+P352-
P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001206.2500 2,5 ltr 4 stuks

Hexaan-(n) 99%, p.a.
99+% C6H14 CAS nummer: 110-54-3 GHS-symbolen
UN nr. 1208 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H304-H361F-H373-H315-H336-H411

Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P240-P273-P301+P310-P331-P302+P352-
P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001203.1000 1 ltr 6 stuks
10.001203.2500 2,5 ltr 4 stuks

Hexaan-(n) 95%, p.a.
95+% C6H14 CAS nummer: 110-54-3 GHS-symbolen
UN nr. 1208 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H304-H361F-H373-H315-H336-H411

Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P240-P273-P301+P310-P331-P302+P352-
P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001233.2500 2,5 ltr 4 stuks

IJzer(II)sulfaat.7aq, p.a.
99+% FeSO4.7H2O CAS nummer: 7782-63-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302-H315-H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P302+P352-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001368.0250 250 g 6 stuks
10.001368.1000 1 kg 6 stuks
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IJzer(III)chloride.6aq, z.z.
99+% FeCl3.6H2O CAS nummer: 10025-77-1 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H302-H315-H318
Verpakkingsgroep P-zinnen P280-P302+P352-P305+P351+P338-P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001365.1000 1 kg 6 stuks
10.001365.5000 5 kg 4 stuks

Jodium, p.a.
99.8+% I2 CAS nummer: 7553-56-2 GHS-symbolen
UN nr. 3495 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 (6.1) H-zinnen H312+H332-H315-H319-H335-H372-H400
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P302+P352-P305+P351+P338-P314

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001503.0100 100 g 6 stuks

Kaliumcarbonaat, watervrij, z.z.
98-100% K2CO3 CAS nummer: 584-08-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H315-H319-H335
Verpakkingsgroep P-zinnen P302+P352-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001677.2500 2,5 kg 4 stuks

Kaliumchloride, p.a.
99.5+% KCl CAS nummer: 7447-40-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001700.0250 250 g 6 stuks
10.001700.1000 1 kg 6 stuks

Kaliumchromaat, p.a.
99.5+% K2CrO4 CAS nummer: 7789-00-6 GHS-symbolen
UN nr. 3288 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H350-H340-H319-H335-H315-H317-H410
Verpakkingsgroep II P-zinnen P201-P280-P273-P308+P313-

P305+P315+P338-P302+P352
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001713.0100 100 g 6 stuks
10.001713.0500 500 g 6 stuks
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tri-Kaliumcitraat.1aq, z.z.
99+% C6H5K3O7 CAS nummer: 6100-05-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001603.1000 1 kg 6 stuks

Kaliumdichromaat, p.a.
99.8+% K2Cr2O7 CAS nummer: 7778-50-9 GHS-symbolen
UN nr. 3086 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 (5.1) H-zinnen H350-H340-H360-H272+H330-H301-

H370+H314-H334-H317
Verpakkingsgroep II P-zinnen P201-P280-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P304+P341-P308+P313
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001716.0250 250 g 6 stuks
10.001716.1000 1 kg 6 stuks

Kaliumdisulfaat (Kalium pyrosulfaat), p.a.
97.5+% K2O7S2 CAS nummer: 7790-62-7 GHS-symbolen
UN nr. 2923 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 (6.1) H-zinnen H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P305+P351+P338-P310

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001722.1000 1 kg 6 stuks

Kaliumdiwaterstoffosfaat, p.a.
99.5+% KH2PO4 CAS nummer: 7778-77-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001719.0250 250 g 6 stuks
10.001719.1000 1 kg 6 stuks

Kaliumfluoride, p.a.
99+% KF CAS nummer: 7789-23-3 GHS-symbolen
UN nr. 1812 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H331-H311-H301
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P304+P340-P302+P352-P309+P311

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001724.0250 250 g 6 stuks
10.001724.1000 1 kg 6 stuks
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Kaliumfluoride, z.z.
99+% KF CAS nummer: 7789-23-3 GHS-symbolen
UN nr. 1812 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H331-H311-H301
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P304+P340-P302+P352-P309+P311

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001725.1000 1 kg 6 stuks

Kaliumhexacyanoferraat(III), p.a.
99+% K3(Fe(CN)6) CAS nummer: 13746-66-2 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen P273

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001728.0250 250 g 6 stuks

Kaliumhydroxide, p.a.
85+% KO CAS nummer: 1310-58-3 GHS-symbolen
UN nr. 1813 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H302-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P305+P351+P338-

P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001703.0500 500 g 6 stuks
10.001703.1000 1 kg 6 stuks

Kaliumhydroxide, z.
85+% KO CAS nummer: 1310-58-3 GHS-symbolen
UN nr. 1813 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H302-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P305+P351+P338-

P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001661.5000 5 kg 4 stuks

Kaliumjodaat, p.a.
99.7+% KIO3 CAS nummer: 7758-05-6 GHS-symbolen
UN nr. 1479 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 H-zinnen H272-H315-H319-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P221-P280-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001742.0100 100 g 6 stuks
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Kaliumjodide, p.a.
99.5+% KI CAS nummer: 7681-11-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H372
Verpakkingsgroep P-zinnen P314

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001701.0100 100 g 6 stuks
10.001701.0500 500 g 6 stuks
10.001701.1000 1 kg 6 stuks
10.001701.5000 5 kg 4 stuks

Kaliumjodide, z.z.
99.5+% KI CAS nummer: 7681-11-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H372
Verpakkingsgroep P-zinnen P314

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001653.1000 1 kg 6 stuks
10.001653.5000 5 kg 4 stuks

Kaliumnatriumtartraat.4aq, p.a.
99.5+% C4H4O6KNa.4H2O CAS nummer: 6381-59-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001745.0250 250 g 6 stuks

Kaliumnitraat, p.a.
99+% KNO3 CAS nummer: 7759-79-1 GHS-symbolen
UN nr. 1486 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 5.1 H-zinnen H272
Verpakkingsgroep III P-zinnen P210

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001746.1000 1 kg 6 stuks

Kaliumnitraat, z.z.
99-100.5% KNO3 CAS nummer: 7757-79-1 GHS-symbolen
UN nr. 1486 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 5.1 H-zinnen H272
Verpakkingsgroep III P-zinnen P210

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001668.5000 5 kg 4 stuks
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Kaliumperoxidedisulfaat 99+%
99+% K2S2O8 CAS nummer: 7727-21-1 GHS-symbolen
UN nr. 1492 Waarschuwing
ADR 5.1 H-zinnen
Verpakkingsgroep III P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
12.161619.2500 2.5 kg 4 stuks

Kaliumsulfaat, p.a.
99+% K2SO4 CAS nummer: 7778-80-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001761.1000 1 kg 6 stuks

Kaliumthiocyanaat, z.z.
98+% KCNS CAS nummer: 333-20-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302+H312+H332-H412-H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P273-P302+P352

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001766.1000 1 kg 6 stuks

di-Kaliumwaterstoffosfaat, p.a.
99+% K2HPO4 CAS nummer: 7758-11-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001733.1000 1 kg 6 stuks

Kaliumwaterstofftalaat, p.a.
99.8+% C8H5O4K CAS nummer: 877-24-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001736.0100 100 g 6 stuks
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DL-kamfer, synthetisch
96+% C10H16O CAS nummer: 76-22-2 GHS-symbolen
UN nr. 2717 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 4.1 H-zinnen H228-H302+H332-H371
Verpakkingsgroep III P-zinnen P210-P240-P241-P260-P264-P270-P271-P280-

P301+P312-P304+P340-P308+P311-P312-
P330-P370+P378-P405-P501

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
12.000479.2500 2,5 kg 1 stuk

Kool, geactiveerd, 3mm granulaat
C CAS nummer: 7440-44-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001652.0500 500 g 6 stuks

Koper(II)sulfaat.5aq, p.a.
99+% CuSO4.5H2O CAS nummer: 7758-99-8 GHS-symbolen
UN nr. 3077 Waarschuwing Gevaar
ADR 9 H-zinnen H302-H318-H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P302+P352-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001691.0250 250 g 6 stuks
10.001691.1000 1 kg 6 stuks

Koper(II)sulfaat.5aq, z.z.
99-100.5% CuSO4.5H2O CAS nummer: 7758-99-8 GHS-symbolen
UN nr. 3077 Waarschuwing Gevaar
ADR 9 H-zinnen H302-H318-H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P302+P352-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001659.1000 1 kg 6 stuks

Korund, <3 mm
Al2O3 CAS nummer: 1344-28-1 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001788.0250 250 g 6 stuks
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Kwik(II)sulfaat, p.a.
99+% HgSO4 CAS nummer: 7783-35-9 GHS-symbolen
UN nr. 1645 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H300-H310-H330-H373-H400-H410
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P273-P302+P352-P304+P340-

P309+P311-P301+P330+P331-
P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002010.0100 100 g 6 stuks

Lood(II)acetaat, 3aq, z.z.
99.5+% (CH3COO)2Pb.3H2O CAS nummer: 6080-56-4 GHS-symbolen
UN nr. 1616 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H360DF-H373-H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P281-P273-P308+P313-P314

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001812.1000 1 kg 6 stuks

Magnesiumoxide, p.a.
97+% MgO CAS nummer: 1309-48-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001983.1000 1 kg 6 stuks

Magnesiumoxide, licht, z.z.
96+% MgO CAS nummer: 1309-48-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001987.1000 1 kg 4 stuks

Methanol, p.a.
99.8+% CH3OH CAS nummer: 67-56-1 GHS-symbolen
UN nr. 1230 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 (6.1) H-zinnen H225-H301+H311+H331-H370
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P280-P302+P352-P309+P311

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001961.1000 1 ltr 6 stuks
10.001961.2500 2,5 ltr 4 stuks
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Methylisobutylketon, p.a.
99+% C6H12O CAS nummer: 108-10-1 GHS-symbolen
UN nr. 1245 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H332-H319-H335-EUH066
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P305+P351+P338-P304+P340

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002052.2500 2,5 ltr 4 stuks

Mierenzuur 99-100%, p.a.
99+% HCOOH CAS nummer: 64-18-6 GHS-symbolen
UN nr. 1779 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 (3) H-zinnen H226-H302-H314-H331
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P234-P260-P280-P301+P330+P331-

P303+P361+P353-P305+P351+P338-
P309+P311

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001958.1000 1 ltr 6 stuks

Mierenzuur 85%, z.z.
85% HCOOH CAS nummer: 64-18-6 GHS-symbolen
UN nr. 3412 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H226-H290-H302-H314-H331
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P234-P260-P280-P301+P330+P331-

P303+P361+P353-P305+P351+P338-
P309+P311

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001965.1000 1 ltr 6 stuks

Natriumacetaat, watervrij, p.a.
99+% CH3COONa CAS nummer: 127-09-3 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.006003.1000 1 kg 6 stuks

Natriumacetaat.3aq, p.a.
99.5+% CH3COONa.3H2O CAS nummer: 6131-90-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002145.0500 500 g 6 stuks
10.002145.1000 1 kg 6 stuks
10.002145.2500 2,5 kg 4 stuks
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Natriumboorhydride, p.a.
95+% NaBH4 CAS nummer: 16940-66-2 GHS-symbolen
UN nr. 1426 Waarschuwing Gevaar
ADR 4.3 H-zinnen H260-H301-H311-H314
Verpakkingsgroep I P-zinnen P280-P301+P330+P331-P302+P352-

P305+P351+P338-P309+P311-P402+P404
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002123.0100 100 g 6 stuks

Natriumcarbonaat, watervrij, p.a.
99.8+% Na2CO3 CAS nummer: 497-19-8 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P260-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002147.0500 500 g 6 stuks
10.002147.1000 1 kg 6 stuks
10.002147.2500 2,5 kg 4 stuks

Natriumchloride, p.a.
99.8+% NaCl CAS nummer: 7647-14-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002144.0500 500 g 6 stuks
10.002144.1000 1 kg 6 stuks
10.002144.5000 5 kg 4 stuks

Natriumchloride, z.z.
99.5+% NaC CAS nummer: 7647-14-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002136.1000 1 kg 6 stuks
10.002136.5000 5 kg 4 stuks

Natriumchloride, geen toevoeging van antiklontermiddel, z.z. 
99.0-100.5% NaCl CAS nummer: 7647-14-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
12.297700.9025 25 kg
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Natriumcitraat.2aq, p.a.
99.5+% C6H5Na3O7.2H2O CAS nummer: 6132-04-3 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002180.0250 250 g 6 stuks
10.002180.1000 1 kg 6 stuks

Natriumdichromaat.2aq, z.
99+% Na2Cr2O7.2H2O CAS nummer: 7789-12-0 GHS-symbolen
UN nr. 3288 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H350-H340-H360-H272+H330-H301-

H370+H314-H334-H317
Verpakkingsgroep III P-zinnen P201-P280-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P304+P341-P308+P313
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002184.1000 1 kg 6 stuks

Natriumdisulfiet, p.a.
98+% Na2S2O5 CAS nummer: 7681-57-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H302-H318-EUH031
Verpakkingsgroep P-zinnen P280-P305+P351+P338-P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002187.0500 500 g 6 stuks
10.002187.1000 1 kg 6 stuks

Natriumfluoride, p.a. 
99+% NaF CAS nummer: 7681-49-4 GHS-symbolen
UN nr. 1690 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H301-H315-H319-EUH032
Verpakkingsgroep III P-zinnen P305+P351+P338-P302+P352-P309+P311

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002192.0250 250 g 6 stuks
10.002192.1000 1 kg 6 stuks

Natriumhydroxide, microparels, z.
98.5+% NaOH CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1823 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002105.1000 1 kg 6 stuks
10.002105.5000 5 kg 4 stuks
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Natriumhydroxide, pellets, p.a.
99+% NaOH CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1823 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002106.1000 1 kg 6 stuks
10.002106.2500 2,5 kg 4 stuks
10.002106.5000 5 kg 4 stuks

Natriumhydroxide, z.z.
98-100.5% NaOH CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1823 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002151.1000 1 kg 6 stuks
10.002151.5000 5 kg 4 stuks

Natriumnitraat, p.a.
99.5+% NaNO3 CAS nummer: 7631-99-4 GHS-symbolen
UN nr. 1498 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 5.1 H-zinnen H272-H319
Verpakkingsgroep III P-zinnen P260

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002204.0250 250 g 6 stuks
10.002204.1000 1 kg 6 stuks

Natriumperoxide, p.a.
95+% Na2O2 CAS nummer: 1313-60-6 GHS-symbolen
UN nr. 1504 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 H-zinnen H271-H314
Verpakkingsgroep I P-zinnen P210-P221-P280-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002219.1000 1 kg 6 stuks

Natriumperoxidedisulfaat, z.z.
99+% Na2S2O8 CAS nummer: 7775-27-1 GHS-symbolen
UN nr. 1505 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 H-zinnen H272-H302-H315-H319-H335-H334-H317
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P302+P352-P304+P341-

P305+P351+P338-P342+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002103.1000 1 kg 6 stuks
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Natriumpyrofosfaat.10aq, p.a.
99+% Na4O7P2.10H2O CAS nummer: 13472-36-1 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.006029.0500 500 g 6 stuks
10.006029.5000 5 kg 4 stuks

Natriumsalicylaat, p.a.
99.5+% C7H5NaO3 CAS nummer: 54-21-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302-H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P260-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002133.0250 250 g 6 stuks

Natriumsulfiet, watervrij, p.a.
98+% Na2SO3 CAS nummer: 7757-83-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002220.0250 250 g 6 stuks
10.002220.1000 1 kg 6 stuks

Natriumthiosulfaat.5aq, p.a.
99.5+% Na2S2O3.5H2O CAS nummer: 10102-17-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002150.1000 1 kg 6 stuks
10.002150.2500 2,5 kg 4 stuks

Natriumthiosulfaat.5aq, z.z.
99-101% Na2S2O3.5H2O CAS nummer: 10102-17-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002102.1000 1 kg 6 stuks
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Natriumwaterstofcarbonaat, p.a.
99.7+% NaHCO3 CAS nummer: 144-55-8 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002148.0500 500 g 6 stuks
10.002148.1000 1 kg 6 stuks

Nikkel(II)acetaat.4aq, z.z.
98+% (CH3COO)2Ni.4H2O CAS nummer: 6018-89-8 GHS-symbolen
UN nr. 3077 Waarschuwing Gevaar
ADR 9 H-zinnen H302-H317-H332-H334-H341-H350-H360-

H372-H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P201-P261-P273-P280-P308+P313-P501

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002241.0500 500 g 6 stuks

Octaan(-iso), p.a.
98+% (CH3COO)2Ni.4H2O CAS nummer: 540-84-1 GHS-symbolen
UN nr. 1262 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H304-H315-H336-H410

Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P240-P273-P301+P310-P331-P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002255.1000 1 ltr 6 stuks
10.002255.2500 2,5 ltr 4 stuks

Perchloorzuur 70%, p.a.
70+% HClO4 CAS nummer: 7601-90-3 GHS-symbolen
UN nr. 1873 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 (8) H-zinnen H271-H314
Verpakkingsgroep I P-zinnen P210-P220-P280-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002418.2500 2,5 ltr 4 stuks

Petroleum ether, 80-110°C, z.
Petroleum ether 80-110°C CAS nummer: 64742-49-0 GHS-symbolen
UN nr. 1268 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H304-H311
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210+P273-P301+P310-P331

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002429.9010 10 ltr 1 stuk
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Petroleum ether, 60-80°C, z.
Petroleum ether 60-80°C CAS nummer: 64742-49-0 GHS-symbolen
UN nr. 1268 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H304-H315-H336-H361-H373-H411

Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P261-P273-P281-P301+P310-P331

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002403.5000 5 ltr 4 stuks

Petroleum ether, 40-60°C, p.a.
Petroleum ether 40-60°C CAS nummer: 64742-49-0 GHS-symbolen
UN nr. 1268 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H304-H315-H336-H361-H373-H411

Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P261-P273-P281-P301+P310-P331-
P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002412.2500 2,5 ltr 4 stuks
10.002412.5011 5 ltr 4 stuks

Petroleum ether, 40-60°C, z.
Petroleum ether 40-60°C CAS nummer: 64742-49-0 GHS-symbolen
UN nr. 1268 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H304-H315-H336-H361-H373-H411

Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P261-P273-P281-P301+P310-P331-
P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002402.5000 5 ltr 4 stuks

Propanol-2, p.a.
99.8+% C3H8O CAS nummer: 67-63-0 GHS-symbolen
UN nr. 1219 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001359.1000 1 ltr 6 stuks
10.001359.2500 2,5 ltr 4 stuks
10.001359.5000 5 ltr 4 stuks
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Propanol-2, z.
99+% C3H8O CAS nummer: 67-63-0 GHS-symbolen
UN nr. 1219 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001352.2500 2,5 ltr 4 stuks
10.001352.5000 5 ltr 4 stuks
10.001352.9025 25 ltr 1 stuk

Propanol-2, z.z.
99.8+% C3H8O CAS nummer: 67-63-0 GHS-symbolen
UN nr. 1219 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001362.1000 1 ltr 6 stuks
10.001362.2500 2,5 ltr 4 stuks

Salpeterzuur 65%, ultra puur
65+% HNO3 CAS nummer: 7697-37-2 GHS-symbolen
UN nr. 2031 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 (5.1) H-zinnen H272-H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P260-P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002858.2500 2,5 ltr 4 stuks

Salpeterzuur 65%, p.a., trace analysis
65+% HNO3 CAS nummer: 7697-37-2 GHS-symbolen
UN nr. 2031 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 (5.1) H-zinnen H272-H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P260-P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002873.1000 1 ltr 6 stuks
10.002873.2500 2,5 ltr 4 stuks

Salpeterzuur 65%, p.a.
65+% HNO3 CAS nummer: 7697-37-2 GHS-symbolen
UN nr. 2031 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 (5.1) H-zinnen H272-H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P260-P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002853.1000 1 ltr 6 stuks
10.002853.2500 2,5 ltr 4 stuks
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Salpeterzuur 65%, z.
65+% HNO3 CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 2031 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 (5.1) H-zinnen H272-H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P260-P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002855.2500 2,5 ltr 4 stuks
10.002855.5000 5 ltr 4 stuks

Tin(II)chloride.2aq, p.a.
98+% SnCl2.2H2O CAS nummer: 10025-69-1 GHS-symbolen
UN nr. 3260 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H302-H314
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P305+P351+P338-P310

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003018.0250 250 g 6 stuks
10.003018.1000 1 kg 6 stuks

Triethanolamine, z.z.
99.8+% C6H15NO3 CAS nummer: 102-71-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003011.1000 1 ltr 6 stuks

Tolueen, p.a.
99.9+% C7H8 CAS nummer: 108-88-3 GHS-symbolen
UN nr. 1294 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H361D-H304-H373-H315-H336
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P301+P310-P331-P302+P352

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003015.1000 1 ltr 6 stuks
10.003015.2500 2,5 ltr 4 stuks
10.003015.9025 25 ltr 1 stuk

Tolueen, z.z.
99.7+% C7H8 CAS nummer: 108-88-3 GHS-symbolen
UN nr. 1294 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H361D-H304-H373-H315-H336
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P301+P310-P331-P302+P352

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003017.2500 2,5 ltr 4 stuks
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Water, dubbel gedestilleerd, pyrogeen vrij
H2O - LF < 5 µS/cm CAS nummer: 7732-18-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040312.5000 5 ltr 4 stuks
10.040312.9010 10 ltr 1 stuk

Water, ultra puur
H2O - LF < 1 µS/cm - 0.4 µm, UV filtrated CAS nummer: 7732-18-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.043152.9010 10 ltr 1 stuk

Water, gedemineraliseerd
H20 – LF <0.3µS CAS nummer: 7732-18-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.143152.9010 10 ltr 1 stuk
10.143152.9025 25 ltr 1 stuk

Waterstofbromide 48%, p.a.
48+% HBr CAS nummer: 10035-10-6 GHS-symbolen
UN nr. 1788 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P261-P280-P305+P351+P338-P310

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000329.1000 1 ltr 6 stuks

Triton X-100
TRITON® X-100 (C14H21(C2H4O)nOH) CAS nummer: 9036-19-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H302-H318
Verpakkingsgroep P-zinnen P280-P305+P651+P338-P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003059.1000 1 ltr 6 stuks
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Waterstoffluoride 48%, p.a. 
48+% HF CAS nummer: 7664-39-3 GHS-symbolen
UN nr. 1790 Waarschuwing Gevaar
ADR 8(6.1) H-zinnen H330-H300-H310-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P302+P352-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P304+P340-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000924.1000 1 ltr 6 stuks

Waterstoffluoride 40%, p.a. 
40+% HF CAS nummer: 7664-39-3 GHS-symbolen
UN nr. 1790 Waarschuwing Gevaar
ADR 8(6.1) H-zinnen H330-H300-H310-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P302+P352-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P304+P340-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000914.1000 1 ltr 6 stuks

Waterstofperoxide 35% (w/w), z
35% H2O2 CAS nummer: 7722-84-1 GHS-symbolen
UN nr. 2014 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 (8) H-zinnen H302-H315-H318-H332-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P261-P280-P312-P304+P340-

P305+P351+P338-P501
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
12.081606.9025 25 ltr

Waterstofperoxide 30% (w/w), gestab., p.a.
30+% H2O2 (phosphate stabilised) CAS nummer: 7722-84-1 GHS-symbolen
UN nr. 2014 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 (8) H-zinnen H271-H302-H314-H318-H335-H412
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P310-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P303+P361+P353-P280
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003462.1000 1 ltr 6 stuks
10.003462.2500 2,5 ltr 4 stuks

Waterstoffluoride 40%, z.z. 
40+% HF CAS nummer: 7664-39-3 GHS-symbolen
UN nr. 1790 Waarschuwing Gevaar
ADR 8(6.1) H-zinnen H330-H300-H310-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P302+P352-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P304+P340-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000906.1000 1 ltr 6 stuks



www.vanheesbv.com
40

REAGENTIA

Wijnsteenzuur-L(+), p.a.
99.8-100.5% C4H6O6 CAS nummer: 87-69-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003456.0250 250 g 6 stuks
10.003456.1000 1 kg 6 stuks

Wijnsteenzuur-L(+),z.
99.7-100.5% C4H6O6 CAS nummer: 87-69-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003458.5000 5 kg 4 stuks

Xyleen, z.z.
98+% C8H10 - mixture of isomers CAS nummer: 1330-20-7 GHS-symbolen
UN nr. 1307 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 3 H-zinnen H226-H332-H312-H315
Verpakkingsgroep III P-zinnen P302+P352

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003605.2500 2,5 ltr 4 stuks

Xyleen, z.
96+% C8H10 - mixture of isomers CAS nummer: 1330-20-7 GHS-symbolen
UN nr. 1307 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 3 H-zinnen H226-H332-H312-H315
Verpakkingsgroep III P-zinnen P302+P352

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003602.5000 5 ltr 4 stuks

Waterstofperoxide 30% (w/w), gestab., z.z.
30+% H2O2 (phosphate stabilised) CAS nummer: 7722-84-1 GHS-symbolen
UN nr. 2014 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 (8) H-zinnen H271-H302-H314-H318-H335-H412
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P310-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P303+P361+P353-P280
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003457.1000 1 ltr 6 stuks
10.003457.2500 2,5 ltr 4 stuks



www.vanheesbv.com
41

REAGENTIA

Zand, grof, gewassen en gedroogd
>99.0 % SiO2 CAS nummer: 14808-60-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003612.5000 5 kg 1 stuk

Zetmeel, oplosbaar, p.a.
90+% (C6H10O5)n CAS nummer: 9005-84-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003926.0100 100 g 6 stuks
10.003926.0250 250 g 6 stuks
10.003926.1000 1 kg 6 stuks

Zilvernitraat, p.a.
99.99+% AgNO3 CAS nummer: 7761-88-8 GHS-symbolen
UN nr. 1493 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 H-zinnen H272-H314-H410
Verpakkingsgroep II P-zinnen P273-P280-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003921.0025 25 g 6 stuks
10.003921.0250 250 g 6 stuks

Zilvernitraat, z.z.
99.8-100.5% AgNO3 CAS nummer: 7761-88-8 GHS-symbolen
UN nr. 1493 Waarschuwing Gevaar
ADR 5.1 H-zinnen H272-H314-H410
Verpakkingsgroep II P-zinnen P273-P280-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003902.0100 100 g 6 stuks
10.003902.1000 1 kg 6 stuks

Zand, fijn, gewassen en gedroogd
>99.0 % SiO2 CAS nummer: 14808-60-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003608.5000 5 kg 1 stuk
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Zink, poeder, z.z.
99+% Zn CAS nummer: 7440-66-6 GHS-symbolen
UN nr. 3077 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 9 H-zinnen H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003911.0500 500 g 4 stuks

Zinkchloride, watervrij, p.a.
98+% ZnCl2 CAS nummer: 7646-85-7 GHS-symbolen
UN nr. 2331 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H302-H314-H335-H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P280-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003932.1000 1 kg 6 stuks

Zinkchloride, watervrij, z.z., Ph. Eur.
98-100.5% ZnCl2 CAS nummer: 7646-85-7 GHS-symbolen
UN nr. 2331 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H302-H314-H335-H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P301+P330+P331-P308+P311-

P305+P351+P338-P390
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003933.1000 1 kg 6 stuks
10.003933.2500 2,5 kg 4 stuks

Zoutzuur 37% p.a., trace analysis
37+% HCl CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P308+P311-

P305+P351+P338-P390
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000540.1000 1 ltr 6 stuks
10.000540.2500 2,5 ltr 4 stuks

Zilversulfaat, z.z.
99+% Ag2SO4 CAS nummer: 10294-26-5 GHS-symbolen
UN nr. 3077 Waarschuwing Gevaar
ADR 9 H-zinnen H315-H319-H335-H400
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P305+P351+P338-P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003903.0100 100 g 4 stuks
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Zoutzuur 37%, z.z.
37+% HCl CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P308+P311-

P305+P351+P338-P390
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000479.2500 2,5 ltr 4 stuks
10.000479.5000 5 ltr 4 stuks

Zoutzuur 36%, z.
36+% HCl CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P308+P311-

P305+P351+P338-P390
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000458.5000 5 ltr 4 stuks
10.000458.9020 20 ltr 1 stuk

Zoutzuur 32%, p.a.
32+% HCl CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P308+P311-

P305+P351+P338-P390
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000548.1000 1 ltr 6 stuks

Zoutzuur 25%, p.a.
25+% HCl CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P308+P311-

P305+P351+P338-P390
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000552.2500 2,5 ltr 4 stuks

Zoutzuur 37%, p.a.
37+% HCl CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P308+P311-

P305+P351+P338-P390
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000465.1000 1 ltr 6 stuks
10.000465.2500 2,5 ltr 4 stuks
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Zwavelzuur 95-97%, p.a., trace analysis
95-97% H2SO4 CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1830 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003948.1000 1 ltr 6 stuks
10.003948.2500 2,5 ltr 4 stuks

Zwavelzuur 95-97%, p.a.
95-97% H2SO4 CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. 1830 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003915.1000 1 ltr 6 stuks
10.003915.2500 2,5 ltr 4 stuks

Zwavelzuur 95-97%, z.z.
95-97% H2SO4 CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. 1830 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003923.2500 2,5 ltr 4 stuks

Zwavelzuur 98%, p.a., tbv Kjeldahl N bepaling
97+% H2SO4 CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. 1830 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003956.1000 1 ltr 6 stuks
10.003956.2500 2,5 ltr 4 stuks
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Ammoniak 15%, z.z.
150g NH3 / kg CAS nummer: 1336-21-6 GHS-symbolen
UN nr. 2672 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H335-H400
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P273-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040224.1000 1 ltr 6 stuks
10.040224.5000 5 ltr 4 stuks

Bariumchloride 10% oplossing
100 g BaCl2.2H2O / l H2O CAS nummer: 10326-27-9 GHS-symbolen
UN nr. 1564 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 6.1 H-zinnen H302+H411
Verpakkingsgroep III P-zinnen P301+P310

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040302.1000 1 ltr 6 stuks

Boorzuur 4% oplossing met indicator
40 g H3BO3 + indicator / l H2O (pH 4.80 - 5.00) CAS nummer: 10043-35-3 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040309.1000 1 ltr 6 stuks
10.040309.5000 5 ltr 4 stuks

Boorzuur 2% oplossing (pH 4.6-4.7)
20 g H3BO3 / l H2O (pH 4.6 - 4.7) CAS nummer: 10043-35-3 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040362.5000 5 ltr 4 stuks

Boorzuur 1% oplossing
10 g H3BO3 / l H2O (pH 4 - 4.5) CAS nummer: 10043-35-3 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040303.5000 5 ltr 4 stuks
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Carrez(I) oplossing
300 g ZnSO4.7H2O / l H2O CAS nummer: 7466-20-0 GHS-symbolen
UN nr. 3082 Waarschuwing Gevaar
ADR 9 H-zinnen H302-H318-H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P273-P305+P351+P338-

P301+P330+P331-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040464.1000 1 ltr 6 stuks

Carrez(II) oplossing
106 g K4(Fe(CN)6).3H2O / l H2O CAS nummer: 14459-95-1 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040456.1000 1 ltr 6 stuks

Kaliumchloride 3 mol/l
224 g KCl / l H2O CAS nummer: 7447-40-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.061664.0250 250 ml 6 stuks
10.061664.1000 1 ltr 6 stuks
10.061664.9010 10 ltr 6 stuks

Kaliumchloride 3.5 mol/l, verzadigd met AgCl
261g KCl - AgCl verzadigd / l H2O CAS nummer: 7447-40-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.061659.1000 1 ltr 6 stuks

Kaliumjodide 10% oplossing
100 g KI / l H2O CAS nummer: 7681-11-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.041689.1000 1 ltr 6 stuks
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Kaliumnitraat, verzadigde oplossing
320 g KNO3 / l H2O CAS nummer: 7757-79-1 GHS-symbolen
UN nr. 1486 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 5.1 H-zinnen H272
Verpakkingsgroep III P-zinnen P210

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.041710.1000 1 ltr 6 stuks

Kaliumnitraat 10% oplossing, filling solution
100 g KNO3 / l H2O CAS nummer: 7757-79-1 GHS-symbolen
UN nr. 1486 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 5.1 H-zinnen H272
Verpakkingsgroep III P-zinnen P210

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.061668.0100 100 ml 6 stuks

Natriumhypochloriet 47/50%, z.
NaClO - (± 13% Act. Cl) CAS nummer: 7681-52-9 GHS-symbolen
UN nr. 1791 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-EUH031
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P305+P351+P338-P301+P310

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002115.9010 10 ltr 1 stuk

Natriumhypochloriet 12/13%, p.a.
NaClO/H2O (± 3% Act. Cl) CAS nummer: 7681-52-9 GHS-symbolen
UN nr. 1791 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-EUH031
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P305+P351+P338-P301+P310

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.042157.1000 1 ltr 6 stuks

Natronloog 50% (w/w)
762 g NaOH / l H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.042166.1000 1 ltr 6 stuks
10.042166.9010 10 ltr 1 stuk

Kaliumfluoride 25% oplossing
250 g KF / l H2O CAS nummer: 7789-23-3 GHS-symbolen
UN nr. 3422 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H332-H312-H302-H318
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P304+P340-P302+P352-P309+P311

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.041745.1000 1 ltr 6 stuks
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Natronloog 50% (v/v)
500 g NaOH / H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.042168.1000 1 ltr 6 stuks
10.042168.9010 10 ltr 1 stuk

Natronloog 30% (w/w)
400 g NaOH / l H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.042111.9010 10 ltr 1 stuk

Reinigings- en bewaaroplossing voor electrodes
10 g Pepsine 350 U/ml / l H2O (Stabilised with HCl to pH 2) CAS nummer: 9001-75-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.042702.1000 1 ltr 6 stuks

Sorbitol 70%
CAS nummer: 50-70-4 GHS-symbolen

UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
12.001915.5000 5 ltr 4 stuks

Zoutzuur 18.5% (w/w), p.a.
202 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H315-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040489.1000 1 ltr 6 stuks



www.vanheesbv.com
49

OPLOSSINGEN

Zoutzuur 10% (v/v)
119 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H315-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040483.9010 10 ltr 1 stuk

Zwavelzuur 25% (w/w)
295 g H2SO4 / l H2O CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. 2796 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.043911.1000 1 ltr 6 stuks

Zwavelzuur 50% (v/v), p.a.
925 g H2SO4 / l H2O CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. 2796 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.043902.1000 1 ltr 6 stuks
10.043902.5000 5 ltr 4 stuks

Zwavelzuur 50% (w/w)
698 g H2SO4 / l H2O CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. 2796 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.043935.5000 5 ltr 4 stuks

Zwavelzuur 20% (w/w)
228 g H2SO4 / l H2O CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 2796 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.043968.1000 1 ltr 6 stuks
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Calciumchloride 0.1 mol/l
11.099 g CaCl2 / l H2O CAS nummer: 10035-04-08 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100506.1000 1 ltr 6 stuks

Ammoniumijzer(II)sulfaat 0.1 mol/l
39.214 g (NH4)2Fe(SO4)2.6H2O / l H2O CAS nummer: 7783-85-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100155.1000 1 ltr 6 stuks

Cerium(IV)sulfaat 0.1 mol/l H2O/H2SO4
40.43 g Ce(SO4)2.4H2O / l H2O/H2SO4 CAS nummer: 10294-42-5 GHS-symbolen
UN nr. 3264 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H315-H319
Verpakkingsgroep III P-zinnen P302+P352-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100452.1000 1 ltr 6 stuks

Ammoniumthiocyanaat 0.1 mol/l
7.612 g NH4CNS / l H2O CAS nummer: 1762-95-4 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100158.9010 10 ltr 6 stuks

EDTA dinatriumzout 0.0179 mol/l
6.663 g EDTAdiNa.2H2O / l H2O CAS nummer: 6381-92-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100753.1000 1 ltr 6 stuks

EDTA dinatriumzout 0.1 mol/l
37.224 g EDTAdiNa.2H2O / l H2O CAS nummer: 6381-92-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100759.1000 1 ltr 6 stuks
10.100759.5500 5 ltr 1 stuk
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EDTA dinatriumzout 0.05 mol/l
18.612 g EDTAdiNa.2H2O / l H2O CAS nummer: 6381-92-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100758.1000 1 ltr 6 stuks

Jodium oplossing vlgs Wijs 0.1 mol/l
16.24 g ICl / l CH3COOH 100% CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 2789 Waarschuwing Gevaar
ADR 8(3) H-zinnen H226-H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P280-P301+P330+P331-

P305+P351+P338-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101506.1000 1 ltr 6 stuks

Jodiumoplossing, 0.05 mol/l
12.69 g I2 / l H2O CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101503.1000 1 ltr 6 stuks
10.101503.2500 2,5 ltr 4 stuks

EDTA dinatriumzout 0.02 mol/l
7.445 g EDTAdiNa.2H2O / l H2O CAS nummer: 6381-92-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100755.1000 1 ltr 6 stuks

Kaliloog 1.0 mol/l
56.11 g KOH / l H2O CAS nummer: 1310-58-3 GHS-symbolen
UN nr. 1814 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H302-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P305+P351+P338-

P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101662.1000 1 ltr 6 stuks
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Kaliloog 0.1 mol/l in methanol
5.612 g KOH / l CH3OH CAS nummer: 6381-92-6 GHS-symbolen
UN nr. 1230 Waarschuwing Gevaar
ADR 3(6.1) H-zinnen H225-H331-H311-H301-H370
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P280-P302+P352-P309+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101691.1000 1 ltr 6 stuks

Kaliumdichromaat 1/60 mol/l (0.1N)
4.9032 g K2Cr2O7 / l H2O CAS nummer: 7778-50-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H340-H350-H360-H373-H412
Verpakkingsgroep P-zinnen P201-P273-P304+P340-P308+P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101655.1000 1 ltr 6 stuks

Kaliloog 0.1 mol/l
5.611 g KOH / l H2O CAS nummer: 1310-58-3 GHS-symbolen
UN nr. 1814 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H315-H319
Verpakkingsgroep III P-zinnen P302+P352-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101658.1000 1 ltr 6 stuks

Kaliloog 0.5 mol/l
28.055 g KOH / l H2O CAS nummer: 1310-58-3 GHS-symbolen
UN nr. 1814 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P305+P351+P338-P310

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101659.1000 1 ltr 6 stuks

Kaliumpermanganaat 0.2 mol/l
31.61 g KMnO4 / l H2O CAS nummer: 7722-64-7 GHS-symbolen
UN nr. 3082 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 9 H-zinnen H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P501

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101689.1000 1 ltr 6 stuks

Kaliumpermanganaat 0.1 mol/l
15.805 g KMnO4 / l H2O CAS nummer: 7722-64-7 GHS-symbolen
UN nr. 3082 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 9 H-zinnen H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P501
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101671.1000 1 ltr 6 stuks
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Kopersulfaat 0.1 mol/l
24.97 g CuSO4.5H2O / l H2O CAS nummer: 7758-99-8 GHS-symbolen
UN nr. 3082 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 9 H-zinnen H302-H319-H315-H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P302+P352-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101742.1000 1 ltr 6 stuks

Natriumthiosulfaat 0.01 mol/l
2.482 g Na2S2O3.5H2O / l H2O CAS nummer: 10102-17-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102142.1000 1 ltr 6 stuks

Natriumthiosulfaat 0.1 mol/l
24.818 g Na2S2O3.5H2O / l H2O CAS nummer: 10102-17-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102144.1000 1 ltr 6 stuks
10.102144.5500 5 ltr 1 stuk
10.102144.9510 10 ltr 1 stuk
10.102144.9520 20 ltr 1 stuk

Kaliumpermanganaat 0.02 mol/l
3.161 g KMnO4 / l H2O CAS nummer: 7722-64-7 GHS-symbolen
UN nr. 3082 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 9 H-zinnen H411
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101670.1000 1 ltr 6 stuks
10.101670.2500 2,5 ltr 4 stuks

Kaliumpermanganaat 0.002 mol/l
0.316 g KMnO4 / l H2O CAS nummer: 7722-64-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.101668.1000 1 ltr 6 stuks
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Natronloog 0.25 mol/l
10 g NaOH / l H2O CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H315-H290-H319
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102121.1000 1 ltr 6 stuks

Natronloog 12 mol/l
480 g NaOH / l H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102132.1000 1 ltr 6 stuks

Natronloog 2.0 mol/l
80 g NaOH / l H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102133.1000 1 ltr 6 stuks

Natronloog 1.0 mol/l
40 g NaOH / l H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102130.1000 1 ltr 6 stuks
10.102130.5000 5 ltr 4 stuks
10.102130.5500 5 ltr 1 stuk

Natronloog 0.5 mol/l
20 g NaOH / l H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H314-H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102126.1000 1 ltr 6 stuks
10.102126.5000 5 ltr 4 stuks
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Natronloog 0.1 mol/l
4 g NaOH / l H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen
Verpakkingsgroep III P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102117.1000 1 ltr 6 stuks
10.102117.5500 5 ltr 1 stuk
10.102117.9520 20 ltr 1 stuk

Natronloog 0.2 mol/l
8 g NaOH / l H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H315-H290-H319
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102120.1000 1 ltr 6 stuks

Natronloog 0.02 mol/l
0.8 g NaOH / l H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen
Verpakkingsgroep III P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102114.1000 1 ltr 6 stuks

Natronloog 0.01 mol/l
0.4 g NaOH / l H2O CAS nummer: 1310-73-2 GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen
Verpakkingsgroep III P-zinnen
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102112.1000 1 ltr 6 stuks

Oxaalzuur 0.5 mol/l
63.04 g C2H2O4.2H2O / l H2O CAS nummer: 6153-56-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302+H312
Verpakkingsgroep P-zinnen P302+P352
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102256.1000 1 ltr 6 stuks
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Oxaalzuur 0.05 mol/l
6.31 g C2H2O4.2H2O / l H2O CAS nummer: 6153-56-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302+H312
Verpakkingsgroep P-zinnen P302+P352
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102253.1000 1 ltr 6 stuks

Salpeterzuur 1.0 mol/l
63.01 g HNO3 / l H2O CAS nummer: 7697-37-2 GHS-symbolen
UN nr. 2031 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P305+P351+P338-P310

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102855.1000 1 ltr 6 stuks

Zilvernitraat 0.0282 mol/l
4.791g AgNO3 / l H2O CAS nummer: 7761-88-8 GHS-symbolen
UN nr. 3082 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 9 H-zinnen H315-H319-H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P280-P391-P332+P313-P337-P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.103903.1000 1 ltr 6 stuks

Zilvernitraat 0.1 mol/l
16.987 g AgNO3 / l H2O CAS nummer: 7761-88-8 GHS-symbolen
UN nr. 3082 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 9 H-zinnen H315-H319-H410
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P280-P391-P332+P313-P337-P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.103905.1000 1 ltr 6 stuks
10.103905.5500 5 ltr 1 stuk
10.103905.9010 10 ltr 1 stuk

Oxaalzuur 0.005 mol/l
0.631 g C2H2O4.2H2O / l H2O CAS nummer: 6153-56-6 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.102252.1000 1 ltr 6 stuks
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Zinksulfaat 0.1 mol/l
28.754 g ZnSO4.7H2O / l H2O CAS nummer: 7446-20-0 GHS-symbolen
UN nr. 3082 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 9 H-zinnen H319-H412
Verpakkingsgroep III P-zinnen P273-P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.103911.1000 1 ltr 6 stuks

Zoutzuur 6.0 mol/l
218.766 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H315-H319-H335-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P281-P305+P351+P338-P390

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100477.1000 1 ltr 6 stuks

Zoutzuur 4.0 mol/l
145.844 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H315-H319-H335-H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P281-P305+P351+P338-P390
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100486.1000 1 ltr 6 stuks

Zoutzuur 3.0 mol/l
109.383 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P390

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100473.1000 1 ltr 6 stuks

Zoutzuur 2.0 mol/l
72.922 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P390

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100471.1000 1 ltr 6 stuks

Zilvernitraat 0.01 mol/l
1.6985 g AgNO3 / l H2O CAS nummer: 7761-88-8 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.103954.1000 1 ltr 6 stuks
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Zoutzuur 0.5 mol/l
18.23 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P390

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100465.1000 1 ltr 6 stuks
10.100465.5500 5 ltr 1 stuk

Zoutzuur 1.0 mol/l
36.461 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P390

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100467.1000 1 ltr 6 stuks
10.100467.5000 5 ltr 4 stuks
10.100467.5500 5 ltr 1 stuk

Zoutzuur 0.2 mol/l
7.292 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P390

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100464.1000 1 ltr 6 stuks
10.100464.5000 5 ltr 4 stuks

Zoutzuur 0.1 mol/l
3.646 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. 1789 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H290
Verpakkingsgroep III P-zinnen P390

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100461.1000 1 ltr 6 stuks
10.100461.5500 5 ltr 1 stuk
10.100461.9520 20 ltr 1 stuk

Zoutzuur 0.02 mol/l
0.729 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100458.1000 1 ltr 6 stuks
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GESTELDE OPLOSSINGEN

Zoutzuur 0.01 mol/l
0.3646 g HCl / l H2O CAS nummer: 7647-01-0 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100456.1000 1 ltr 6 stuks

Zoutzuur 0.1 mol/l in propanol-2
3.646 g HCl / l C3H8 CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1219 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336-H290
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351+P338-P390

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.100480.1000 1 ltr 6 stuks

Zwavelzuur 1.0 mol/l
98.08 g H2SO4 / l H2O CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. 2796 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P301+P330+P331-P309+P311-

P305+P351+P338
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.103987.1000 1 ltr 6 stuks
10.103987.5000 5 ltr 4 stuks

Zwavelzuur 0.5 mol/l
49.04 g H2SO4 / l H2O CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. 3264 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P303+P361+P353

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.103923.1000 1 ltr 6 stuks
10.103923.5000 5 ltr 4 stuks

Zwavelzuur 0.1 mol/l
9.81 g H2SO4 / l H2O CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. 3264 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H290-H315-H319
Verpakkingsgroep III P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.103920.1000 1 ltr 6 stuks
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GESTELDE OPLOSSINGEN

Zwavelzuur 0.01 mol/l
0.981 g H2SO4 / l H2O CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.103915.1000 1 ltr 6 stuks

Zwavelzuur 0.05 mol/l
4.905 g H2SO4 / l H2O CAS nummer: 7664-93-9 GHS-symbolen
UN nr. 3264 Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen
Verpakkingsgroep III P-zinnen P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.103918.1000* 1 ltr 6 stuks
10.103918.5500** 5 ltr 1 stuk
10.103918.9010 10 ltr 1 stuk
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STANDAARDEN

AAS Standaardoplossingen 1.000µg/ml
Artikelnummer Omschrijving en samenstelling standaardoplossing Verpakking
10.020159.0500 Aluminium 13.903 g Al(NO3)3.9H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.020189.0500 Antimoon 1.874 g SbCl3 / l 10 to 20% HCl 500 ml
10.020207.0500 Arseen 1.32 g As2O3 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.020309.0500 Barium 1.903 g Ba(NO3)2 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.020339.0500 Bismuth 2.321 g Bi(NO3)3.5H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.020356.0500 Boor 5.72 g H3BO3 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.020459.0500 Cadmium 2.745 g Cd(NO3)2.4H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.020474.0500 Calcium 5.892 g Ca(NO3)2.4H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.020551.0500 Chroom 7.696 g Cr(NO3)3.9H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021359.0500 Ijzer 7.234 g Fe(NO3)3.9H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021659.0500 Kalium 2.586 g KNO3 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021689.0500 Kobalt 4.938 g Co(NO3)2.6H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021704.0500 Koper 3.802 g Cu(NO3)2.3H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021734.0500 Kwik 1.708 g Hg(NO3)2.1H2O/ l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021826.0500 Lithium 5.33 g Li2CO3 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021839.0500 Lood 1.599 g Pb(NO3)2 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021959.0500 Magnesium 10.547 g Mg(NO3)2.6H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021974.0500 Mangaan 4.569 g Mn(NO3)2.4H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.022004.0500 Molybdeen 1 g Mo / l 2 to 5% HNO3 + traces HF 500 ml
10.022109.0500 Natrium 3.698 g NaNO3 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.022139.0500 Nikkel 4.953 g Ni(NO3)2.6H2O/ l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.022891.0500 Selenium 1 g Se / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.022904.0500 Silicium 2.14 g SiO2 / l 2% KOH 500 ml
10.022951.0500 Strontium 2.416 g Sr(NO3)x2 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.023099.0250 Tin 1.901 g SnCl2.2H2O / l 10 to 20% HCl 250 ml
10.023099.0500 Tin 1.901 g SnCl2.2H2O / l 10 to 20% HCl 500 ml
10.023116.0500 Titanium 3.962 g TiCl4 / l 10 to 20% HCl 500 ml
10.023309.0500 Vanadium 1.785 g V2O5 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.023462.0500 Wolfraam 1.261 g WO3 / l 2% NH4OH 500 ml
10.023774.0500 Yttrium 4.31 g Y(NO3)3.6H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.023909.0500 Zilver 1.575 g AgNO3 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.023924.0250 Zink 3.998 g Zn(NO3)2.4H2O / l 2 to 5% HNO3 250 ml
10.023924.0500 Zink 3.998 g Zn(NO3)2.4H2O / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.023956.0500 Zirkonium 3.533 g ZrOCl2.8H2O / l 2 to 5% HCl 500 ml

IC Standaardoplossingen 1.000µg/ml
Artikelnummer Omschrijving en samenstelling standaardoplossing Verpakking
10.020513.0100 Chloride High Quality 1.649 g NaCl / l H2O 100 ml
10.020917.0100 Fluoride High Quality 2.21 g NaF / l H2O 100 ml
10.020924.0500 Fluoride Economic 2.21 g NaF / l H2O 500 ml
10.020938.0500 Fosfaat Economic 1.032 g H3PO4 / l H2O 500 ml
10.021658.0500 Kalium Economic 1.907 g KCl / l H2O 500 ml
10.022162.0100 Nitraat High Quality 1.63 g KNO3 / l H2O 100 ml
10.022162.0500 Nitraat High Quality 1.63 g KNO3 / l H2O 500 ml
10.022964.0500 Sulfaat Economic 1.479 g Na2SO4 / l H2O 500 ml
10.022957.0100 Sulfaat High Quality 1.479 g Na2SO4 / l H2O 100 ml
10.022957.0500 Sulfaat High Quality 1.479 g Na2SO4 / l H2O 500 ml
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STANDAARDEN

ICP Standaardoplossingen 1.000µg/ml
Artikelnummer Omschrijving en samenstelling standaardoplossing Verpakking
10.020183.0100 Antimoon 1 g Sb / l 2 to 5% HNO3 + traces HF 100 ml
10.020200.0100 Arseen 1.32 g As2O3 / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.020318.0100 Beryllium 1 g Be / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.020332.0100 Bismuth 1 g Bi / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.020347.0100 Boor 5.719 g H3BO3 / l H2O 100 ml
10.020452.0100 Cadmium 1 g Cd / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.020467.0100 Calcium 2.5 g CaCO3 / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.020482.0100 Cerium 1.23 g CeO2 / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.020482.0500 Cerium 1.23 g CeO2 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.020543.0100 Chroom 1 g Cr / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.020528.0100 Chroom 2.829 g K2Cr2O7 / l H2O 100 ml
10.020962.0100 Fosfor 3.164 g H3PO4 / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021097.0100 Goud 1 g Au / l 10 to 20% HCl 100 ml
10.021352.0100 Ijzer 1 g Fe / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021397.0100 Iridium 1.84 g IrCl3.3H2O / l 10 to 20% HCl 100 ml
10.021682.0100 Kobalt 1 g Co / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021697.0100 Koper 1 g Cu / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021727.0100 Kwik 1 g Hg / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021802.0100 Lanthaan 1.18 g La2O3 / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021802.0500 Lanthaan 1.18 g La2O3 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021832.0100 Lood 1 g Pb / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021952.0100 Magnesium 1 g Mg / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021967.0100 Mangaan 1 g Mn / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021998.0100 Molybdeen 2.043 g (NH4)2MoO4 / l 2% NH4OH 100 ml
10.021997.0100 Molybdeen 1 g Mo / l 2 to 5% HNO3 + traces HF 100 ml
10.022106.0100 Natrium 36.977 g NaNO3 / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.022132.0100 Nikkel 1 g Ni / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.022132.0500 Nikkel 1 g Ni / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.022147.0100 Niobium 1 g Nb / l 5% HF 100 ml
10.022252.0100 Osmium 2.31 g (NH4)2OsCl6 / l 2 to 5% HCl 100 ml
10.022402.0100 Palladium 1 g Pd / l 10 to 20% HCl 100 ml
10.022417.0100 Platina 1 g Pt / l 10 to 20% HCl 100 ml
10.022703.0100 Rhenium 1 g Re / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.022717.0100 Rhodium 2.558 g RhCl3.3H2O/ l 10 to 20% HCl 100 ml
10.022747.0100 Ruthenium 2.6 g RuCl3.3H2O / l 10 to 20% HCl 100 ml
10.022852.0100 Samarium 1.16 g Sm2O3 / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.022867.0100 Scandium 1.534 g Sc2O3 / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.022883.0100 Selenium 1 g Se / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.022898.0100 Silicium 1 g Si / l 2 to 5% HNO3 + traces HF 100 ml
10.022897.0100 Silicium 2.14 g SiO2 / l 2% KOH 100 ml
10.023003.0100 Tantalium 1 g Ta / l 2 to 5% HNO3 + traces HF 100 ml
10.023093.0100 Tin 1 g Sn / l 1% HF & 2% HNO3 100 ml
10.023092.0100 Tin 1 g Sn / l 10 to 20% HCl 100 ml
10.023108.0100 Titanium 3.962 g TiCl4 / l 10 to 20% HCl 100 ml
10.023302.0100 Vanadium 1 g V / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.023767.0100 Yttrium 1.27 g Y2O3 / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.023767.0500 Yttrium 1.27 g Y2O3 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
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STANDAARDEN

ICP Standaardoplossingen 1.000µg/ml
Artikelnummer Omschrijving en samenstelling standaardoplossing Verpakking
10.023902.0100 Zilver 1 g Ag / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.023918.0100 Zink 1 g Zn / l 2 to 5% HCl 100 ml
10.023917.0100 Zink 1 g Zn / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.023948.0100 Zirkonium 3.533 g ZrOCl2.8H2O / l 2 to 5% HC 100 ml
10.023963.0100 Zwavel 3.059 g H2SO4 / l H2O 100 ml

ICP Standaardoplossingen 5.000µg/ml
Artikelnummer Omschrijving en samenstelling standaardoplossing Verpakking
10.020350.0100 Boor 28.596 g H3BO3 / l H2O 100 ml
10.020350.0500 Boor 28.596 g H3BO3 / l H2O 500ml

ICP Standaardoplossingen 10.000µg/ml
Artikelnummer Omschrijving en samenstelling standaardoplossing Verpakking
10.020471.0100 Calcium 25 g CaCO3 / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.020471.0500 Calcium 25 g CaCO3 / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021355.0100 Ijzer 10 g Fe / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021355.0500 Ijzer 10 g Fe / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021700.0100 Koper 10 g Cu / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021700.0500 Koper 10 g Cu / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021956.0100 Magnesium 10 g Mg / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021956.0500 Magnesium 10 g Mg / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.021970.0100 Mangaan 10 g Mn / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.021970.0500 Mangaan 10 g Mn / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.022000.0100 Molybdeen 10 g Mo / l 2 to 5% HNO3 + traces HF 100 ml
10.022000.0500 Molybdeen 10 g Mo / l 2 to 5% HNO3 + traces HF 500 ml
10.022915.0100 Silicium 63.36 g (NH4)2SiF6 / l 5% HF 100 ml
10.023920.0100 Zink 10 g Zn / l 2 to 5% HNO3 100 ml
10.023920.0500 Zink 10 g Zn / l 2 to 5% HNO3 500 ml
10.023965.0100 Zwavel 30.586 g H2SO4 / l H2O 100 ml
10.023965.0500 Zwavel 30.586 g H2SO4 / l H2O 500 ml
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HPLC

Aceton, HPLC
99.8+% C3H6O CAS nummer: 67-64-1 GHS-symbolen
UN nr. 1090 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336-EUH066
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000258.1000 1 ltr 6 stuks
10.000258.2500 2,5 ltr 4 stuks

Dichloormethaan, HPLC
99.8+% CH2Cl2 (Stabilised with 50 ppm Amylene) CAS nummer: 75-09-2 GHS-symbolen
UN nr. 1593 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 6.1 H-zinnen H351
Verpakkingsgroep III P-zinnen P281-P308+P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000617.2500 2,5 ltr 4 stuks

Acetonitril, HPLC Far-UV grade 99.95%
99.95+% CH3CN CAS nummer: 75-05-8 GHS-symbolen
UN nr. 1648 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H302+H312+H332-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P305+P351+P338-P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000265.2500 2,5 ltr 4 stuks

Acetonitril, HPLC, gradient grade
99.9+% CH3CN - 0.2 µm filtrated CAS nummer: 75-05-8 GHS-symbolen
UN nr. 1648 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H302+H312+H332-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P305+P351+P338-P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000263.1000 1ltr 6 stuks
10.000263.2500 2,5 ltr 4 stuks

Chloroform, HPLC
99.8+% CHCl3 (Stabilised with 1% Ethanol) CAS nummer: 67-66-3 GHS-symbolen
UN nr. 1888 Waarschuwing Gevaar
ADR 6.1 H-zinnen H351-H302-H372-H315-H361D-H319-H331
Verpakkingsgroep III P-zinnen P302+P352-P304+P340-P305+P351+P338-

P308+P311
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.000564.1000 1 ltr 6 stuks
10.000564.2500 2,5 ltr 4 stuks
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HPLC

Methanol, HPLC, gradient grade
99.9+% CH3OH CAS nummer: 67-56-1 GHS-symbolen
UN nr. 1230 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 (6.1) H-zinnen H225-H301+H311+H331-H370
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P280-P302+P352-P309+P311

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002046.1000 1 ltr 6 stuks
10.002046.2500 2,5 ltr 4 stuks

Methanol, HPLC, LC-MS grade
99.95+% CH3OH CAS nummer: 67-56-1 GHS-symbolen
UN nr. 1230 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 (6.1) H-zinnen H225-H301+H311+H331-H370
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P280-P302+P352-P309+P311

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002066.1000 1 ltr 6 stuks
10.002066.2500 2,5 ltr 4 stuks

Methanol, HPLC
99.8+% CH3OH CAS nummer: 67-56-1 GHS-symbolen
UN nr. 1230 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 (6.1) H-zinnen H225-H301+H311+H331-H370
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P280-P302+P352-P309+P311

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.002045.2500 2,5 ltr 4 stuks

Propanol-2, HPLC
99.8+% C3H8O CAS nummer: 67-63-0 GHS-symbolen
UN nr. 1219 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H336
Verpakkingsgroep II P-zinnen P310-P233-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.001380.2500 2,5 ltr 4 stuks

Tetrahydrofuran, HPLC
99.8+% C4H8O CAS nummer: 109-99-9 GHS-symbolen
UN nr. 2056 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H335-EUH019
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P243-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003041.1000 1 ltr 6 stuks
10.003041.2500 2,5 ltr 4 stuks
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HPLC

Tolueen, HPLC
99.8+% C7H8 CAS nummer: 108-88-3 GHS-symbolen
UN nr. 1294 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H361D-H304-H373-H315-H336
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P301+P310-P331-P302+P352

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003042.2500 2,5 ltr 4 stuks

Water, HPLC
H2O - LF < 1 µS/cm - 0.4 µm filtrated CAS nummer: 7732-18-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.040332.1000 1 ltr 6 stuks
10.040332.2500 2,5 ltr 4 stuks
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ETHANOL EN ALCOHOL REINIGING

Ethanol absoluut, levering uitsluitend met accijnsvergunning
99+% C2H5OH (v/v) CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P280-P305+P351+P338-P501

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.200100.1000 1 ltr 6 stuks
20.200100.5000 5 ltr 4 stuks
20.200100.9025 25 ltr

Ethanol 96%, levering uitsluitend met accijnsvergunning
±96% C2H5OH (v/v) CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P280-P305+P351+P338-P501

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.200096.1000 1 ltr 6 stuks
20.200096.5000 5 ltr 4 stuks
20.200096.9010 10 ltr
20.200096.9025 25 ltr

Ethanol 70%, levering uitsluitend met accijnsvergunning
±70% C2H5OH (v/v) CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P280-P305+P351+P338-P501

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.200070.9010 10 ltr

Ethanol 40%, levering uitsluitend met accijnsvergunning
±40% C2H5OH (v/v) CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225
Verpakkingsgroep III P-zinnen P210

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.200040.9010 10 ltr

Ethanol 96% met Eurodenaturant gedenatureerd
96+% C2H6O voor denaturatie CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1987 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P303+P361+P353-P305+P351+P338-P501

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.510096.1000 1 ltr 6 stuks
20.510096.9010 10 ltr
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ETHANOL EN ALCOHOL REINIGING

Ethanol 70% met Eurodenaturant gedenatureerd
70+% C2H6O voor denaturatie CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P243-P280-P305+P351+P338

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.510070.9010 10 ltr

Ethanol 70% met 5% isopropanol gedenatureerd
70+% C2H6O voor denaturatie CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1987 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351-P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.700070.1000 1 ltr 6 stuks
20.700070.5000 5 ltr 6 stuks
20.700070.9010 10 ltr  

Ethanol absoluut, z.z., accijns belast
99+% C2H5OH (v/v) CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P280-P305+P351+P338-P501

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.000100.1000 1 ltr 6 stuks

Ethanol absoluut met 5% methanol gedenatureerd
99+% C2H5OH voor denaturatie CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.300100.2500 2,5ltr 4 stuks

Ethanol 96% met 5% methanol gedenatureerd
96% C2H5OH voor denaturatie CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319-H332-H371
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P260-P280-P304+P340-

P305+P351+P338-P501
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.300096.1000 1 ltr 6 stuks
20.300096.5000 5 ltr 4 stuks
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ETHANOL EN ALCOHOL REINIGING

Ethanol 80% met 5% isopropanol gedenatureerd
80+% C2H6O voor denaturatie CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1987 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351-P403+P235

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.700080.9010 10 ltr

Ethanol 96% met 5% isopropanol gedenatureerd
96+% C2H6O voor denaturatie CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1987 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210-P233-P305+P351-P403+P235-P501

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.700096.1000 1 ltr 6 stuks
20.700096.5000 5 ltr 4 stuks

Desinfectiealcohol 80% met 5% isopropanol gedenatureerd
80+% C2H6O voor denaturatie CAS nummer: 64-17-5 GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225-H319
Verpakkingsgroep II P-zinnen P102-P210-P233-P303+P361+P353-

P305+P351+P338-P403+P235-P501
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
20.901080.0250 250 ml 12 stuks
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INDICATOREN

Broomkresolgroen indicator (1 g/l H2O)
1 g C21H13Br4O5SNa / l H2O CAS nummer: 62625-32-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.120305.0100 100 ml 6 stuks

Broomthymolblauw indicator (1 g/l H2O)
1 g C27H27Br2O5SNa / l H2O CAS nummer: 34722-90-2 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.120308.0250 250 ml 6 stuks
10.120308.1000 1 ltr 6 stuks

Fenolftaleïne indicator (10 g/l ethanol)
10 g C20H14O4 / l C2H5OH CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1993 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H350-H341-H225
Verpakkingsgroep II P-zinnen P201-P281-P308+P313

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.120906.0250 250 ml 6 stuks
10.120906.1000 1 ltr 6 stuks

Fenolftaleïne indicator (2 g/l ethanol)
2 g C20H14O4 /l C2H5OH CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.120915.0500 500 ml 6 stuks

Fenolftaleïne indicator (1 g/l ethanol)
1 g C20H14O4 / l C2H5OH CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.120914.0250 250 ml 6 stuks
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INDICATOREN

Ferroine 0.025 mol/l (1/40mol/l)
1/40 mol/l O-Phenantroline-Iron complex in H2O CAS nummer: 62625-32-5 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Gevaar
ADR H-zinnen H301-H400-H410-H412
Verpakkingsgroep P-zinnen P273
Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.120909.0100 100 ml 6 stuks
10.120909.0500 500 ml 6 stuks

Methyleenblauw
96 - 101% C16H18ClN3S.xH2O (x = 2-3) CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H302
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.121973.0025 25 g 1 stuk
10.121973.0100 100 g 1 stuk

Methyloranje indicator (1 g/l H2O)
1 g C14H14N3O3SNa / l H2O CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.121953.0250 250 ml 6 stuks
10.121953.1000 1 ltr 6 stuks

Methyloranje indicator (0.5 g/l H2O)
0.5 g C14H14N3O3SNa / l H2O CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.121967.0250 250 ml 6 stuks

Methylrood indicator (0.1 g/l H2O)
0.1 g C15H14N3O2Na/ l H2O CAS nummer: 459-52-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.121957.0500 500 ml 6 stuks
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INDICATOREN

PAN indicator
1 g C15H11N3O / l C2H5OH CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1170 Waarschuwing Gevaar
ADR 3 H-zinnen H225
Verpakkingsgroep II P-zinnen P210

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.122402.1000 1 ltr 6 stuks

Thymolblauw indicator (0,4g/l H2O)
0,4 g C27H29O5SNa / l H2O CAS nummer: 62625-21-2 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.123007.0250 250 ml 6 stuks

Xylenol oranje indicator natriumzout
C31H28N2Na4O13S CAS nummer: 3618-43-7 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.003623.0001 1 g 1 stuk
10.003623.0005 5 g 1 stuk

Zetmeelindicator (20g/ l H2O) gestabiliseerd
20 g (C6H10O5)n stab. / l H2O CAS nummer: 9005-84-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.243906.0500 500 ml 6 stuks

Zetmeelindicator (5g/l H2O) gestabiliseerd
5 g (C6H10O5)n stab. / l H2O CAS nummer: 9005-84-9 GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.123902.1000 1 ltr 6 stuks

Murexide
C8H8N6O6 CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep P-zinnen

Artikelnummer Verpakking Stuks per doos
10.121982.0005 5 g 1 stuk
10.121982.0025 25 g 1 stuk
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BUFFERS

Buffers gekleurd
Artikelnummer Omschrijving en samenstelling van de buffer Kleur Verpakking
10.061059.1000 pH 2.00 Kaliumchloride-Zoutzuur rood 1 ltr
10.071053.0250 Buffer pH 4.01 ± 0.01 (25°C) rose 250 ml
10.071053.1000 Buffer pH 4.01 ± 0.01 (25°C) rose 1 ltr
10.071056.0250 Buffer pH 7.00 ± 0.01 (25°C) lichtgroen 250 ml
10.071056.1000 Buffer pH 7.00 ± 0.01 (25°C) lichtgroen 1 ltr
10.061067.1000 pH 9.00 Boorzuur-Kaliumchloride-Natriumhydroxide groen 1 ltr
10.061065.1000 Buffer pH 10.01 ± 0.01 (25°C) blauw 250 ml
10.061065.5500 Buffer pH 10.01 ± 0.01 (25°C) blauw 1 ltr

Buffers
Artikelnummer Omschrijving en samenstelling van de buffer Verpakking
10.060305.1000 pH 1.00 Kaliumchloride-Zoutzuur 1 ltr
10.060314.1000 pH 2.00 Citraat-Natriumchloride-Zoutzuur 1 ltr
10.060315.1000 pH 3.00 Citrate-NaCl-NaOH 1 ltr
10.060320.1000 pH 4.00 Citrate-NaCl-NaOH 1 ltr
10.060320.9010 pH 4.00 Citrate-NaCl-NaOH 10 ltr
10.060213.1000 pH 4.20 Natriumacetaat-Azijnzuur 1 ltr
10.062112.1000 pH 4.5 Natriumacetaat 1 ltr
10.140206.1000 pH 4.7 Natriumacetaat-Azijnzuur 1 ltr
10.060323.1000 pH 6.00 Citraat-Natriumhydroxide 1 ltr
10.060324.1000 pH 7.00 Fosfaat 1 ltr
10.060324.9010 pH 7.00 Fosfaat 10 ltr
10.060326.1000 pH 8.00 Boorzuur-Kaliumchloride-Natriumhydroxide 1 ltr
10.060327.1000 pH 9.00 Boorzuur-Kaliumchloride-Natriumhydroxide 1 ltr
10.060183.1000 pH 10.00 Ammoniumchloride-Ammonia (ISE-Buffer) 1 ltr
10.060191.1000 pH 10.00 Ammoniumchloride-Ammonia 1 ltr
10.060306.1000 pH 10.00 Boorzuur-Kaliumchloride-Natriumhydroxide 1 ltr
10.143030.1000 TISAB Buffer 1 ltr
10.063011.0500 TISAB III (ISE Buffer) 500 ml
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Bekerglas, laag model, Borosilicaat 3.3 glas
conform DIN 12331, ISO 3819 met maatverdeling

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Ø (mm)
41.015508.0001 10 35 26
41.015516.0001 25 50 34
41.015520.0001 50 60 42
41.015522.0001 100 70 50
41.015524.0001 150 80 60
41.015528.0001 250 95 70
41.015532.0001 400 110 80
41.015534.0001 600 125 90
41.015538.0001 800 135 100
41.015550.0001 1.000 145 105
41.015555.0001 2.000 185 130
41.015560.0001 3.000 210 150
41.015565.0001 5.000 270 170

Bekerglas, hoog model, Borosilicaat 3.3 glas
conform DIN 12331, ISO 3819 met maatverdeling

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Ø (mm)
41.015316.0001 25 55 30
41.015320.0001 50 70 38
41.015322.0001 100 80 48
41.015324.0001 150 95 54
41.015328.0001 250 120 60
41.015332.0001 400 130 70
41.015334.0001 600 150 80
41.015338.0001 800 175 90
41.015350.0001 1.000 180 95
41.015355.0001 2.000 240 120
41.015360.0001 3.000 280 135

Bekers en bekerglazen
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Horlogeglas, gesmolten rand, kalk-soda 
glas
Conform DIN 12341

Artikelnummer Ø (mm)
59.9263005 50
59.9263006 60
59.9263007 70
59.9263008 80
59.9263009.0001 90
59.9263010.0001 100
59.9263011 110
59.9263013 120
59.9263012 125
59.9263015 150
59.9263020 200

Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Beker vlgs Griffin, PP kunststof
conform DIN 12311, blauwe maatverdeling

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Ø (mm)
44.071822.0001 100 72 51
44.071828.0001 250 95 70
44.071832.0001 400 110 80
44.071834.0001 600 125 93
44.071850.0001 1.000 148 108
44.071855.0001 2.000 188 140
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Buizen en toebehoren

Buis, konisch, met rand
PP kunststof

Artikelnummer Verpakking Inhoud (ml) Hoogte (mm) Ø (mm)
52.111608 100 stuks 10 107 16

Buis, rondbodem, recht rand
PP kunststof

Artikelnummer Verpakking Inhoud (ml) Hoogte (mm) Ø (mm)
59.9400665 1500 stuks 12 100 17
59.9400564 1600 stuks 10,5 100 16

Destructiebuis, met omgelegde rand en platte bodem
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Verpakking Inhoud (ml)
41.540112.0001 1 stuk 200

Destructiebuis, met ingeslepen binnenrand
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Verpakking Inhoud (ml)
41.040528.0001 1 stuk 250
41.040534.0001 1 stuk 750

Destructiebuis, NS29 insnoering en maatstreep
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Verpakking Inhoud (ml)
41.540111.0001 1 stuk 50
41.540109.0001 1 stuk 100
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Reageerbuis, dikwandig, rechte rand
AR glas

Artikelnummer Verpakking Hoogte (mm) Ø (mm)
59.9190230.0100* 100 stuks 100 16
59.6258827 250 stuks 180 18

Reageerbuis, rechte rand
AR glas

Artikelnummer Verpakking Hoogte (mm) Ø (mm)
59.7651871 100 stuks 120 16

Reageerbuis, dikwandig, rechte rand
DURAN glas

Artikelnummer Verpakking Hoogte (mm) Ø (mm)
59.9190166* 100 stuks 130 16
59.9190173 100 stuks 180 18
59.9190176.0100 100 stuks 150 20

Reageerbuisrek

Artikelnummer Verpakking Voor buisØ (mm) Materiaal Plaatsen Kleur
59.9193848* 1 stuk 18 RVS 4x12 metaal
59.9193246 1 stuk 18 PP kunststof 5x11 blauw
59.6206347 1 stuk 16 PP kunststof 5x12 blauw
59.6204936 1 stuk 16 PP kunststof 5x12 rood
59.6205109 1 stuk 16 PP kunststof 5x12 wit
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Buretten en Pipetten

Buret, Pellet, Borosilicaat 3.3 glas
Klasse AS, PTFE spindelkraan, excl. fles

Artikelnummer Inhoud (ml) Kleur Gradering (ml) Tolerantie
41.021616.0001 25 amber 0,05 ±0,003
41.021620.0001* 50 amber 0,1 ±0,005
41.031620.0001 50 helder 0,1 ±0,005

Buret, vlgs Schilling
Klasse B, DIN EN ISO 385, 500ml fles

Artikelnummer Inhoud (ml) Kleur Gradering (ml) Tolerantie
59.9271053.0001 10 helder 0,05 ±0,003

Buret, vlgs Schilling
Klasse B, DIN EN ISO 385, 1.000ml fles

Artikelnummer Inhoud (ml) Kleur Gradering (ml) Tolerantie
59.9271056 25 helder 0,1 ±0,005
59.9271058.0001* 50 helder 0,1 ±0,008
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Volumetrische pipet
Klasse AS, DIN EN ISO 648

Artikelnummer Inhoud (ml) Tolerantie
41.2002010.0001* 1 ±0,008
41.2002020.0001 2 ±0,010
41.2002025 2,5 ±0,010
41.2002030 3 ±0,010
41.2002040 4 ±0,015
41.2002050.0001 5 ±0,015
41.2002052 6 ±0,015
41.2002055.0001 7 ±0,015
41.2002056 8 ±0,020
41.2002060.0001** 10 ±0,020
41.2002070 15 ±0,020
41.2002080.0001 20 ±0,030
41.2002090.0001 25 ±0,030
41.2002100.0001 50 ±0,050
41.2002110 100 ±0,080

Meetpipet, glas
Klasse AS, DIN EN ISO 835

Artikelnummer Inhoud (ml) Gradering (ml) Tolerantie
41.161301 * 1 0,01 ±0,007
41.161302.0001 2 0,02 ±0,010
41.161304.0001 5 0,05 ±0,030
41.161308.0001 10 0,1 ±0,050
41.161314 20 0,1 ±0,100
41.161316.0001 25 0,1 ±0,100

Pasteurse Pipet
PE kunststof, gegradueerd

Artikelnummer Inhoud (ml) Lengte (mm) Verpakking
59.9401081 * 1 150 500 stuks
59.9411030.0500 3 155 500 stuks

Pasteurse Pipet
AR glas

Artikelnummer Inhoud (ml) Lengte (mm) Verpakking
59.9411015.0100 2 150 4x250 stuks
59.7691061 2 230 4x250 stuks
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Destillatie, koelers en hulpmateriaal

Destillatiebrug, koeler vlgs Liebig
 Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Mantellengte (mm) NS kern NS huls
41.040214 160 14/23 14/23
41.040229 250 29/32 14/23

Koeler, vlgs. Liebig, DIN12576
 Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Mantellengte (mm) NS kern NS huls
41.040214 160 14/23 14/23
41.040229* 400 29/32 29/32

Statiefplaten, -staven, -ringen en statiefklemmen hebben wij ook in ons leveringspakket.
Verloopstukken zijn in diverse maten verkrijgbaar voor vragen kunt u contact opnemen 
met onze binnendienst 0475-729460 of email info@vanheesbv.com.
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Erlenmeyers

Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Erlenmeyer, nauwmonds, Borosilicaat 3.3 glas
conform DIN 12387, ISO 1773 met maatverdeling

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Hals Ø (mm)
41.002420 50 85 22
41.002422.0001 100 105 22
41.002426.0001 200 131 34
41.002428.0001 250 140 34
41.002430.0001 300 160 34
41.002433.0001 500 175 34
41.002450.0001 1.000 220 42
41.002455 2.000 280 50

Erlenmeyer, wijdmonds, Borosilicaat 3.3 glas
conform DIN 12387, ISO 1773 met maatverdeling

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Hals Ø (mm)
41.002517.0001 50 85 34
41.002522 100 105 34
41.002526.0001 200 131 50
41.002528.0001 250 140 50
41.002530.0001 300 156 50
41.002533.0001 500 175 50
41.002550.0001 1.000 220 50
41.002560.0001 2.000 275 70

Erlenmeyer, NS29/32, Borosilicaat 3.3 glas
conform DIN 12387, met maatverdeling

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Kolf Ø (mm)
59.9012012 50 80 51
59.9012013.0001 100 100 64
59.9012014 250 140 85
59.9012018.0001 300 150 87
59.9012015 500 170 105

Stop, glas, hol, NS29/32, Borosilicaat 3.3 glas
zeshoekig

Artikelnummer
59.9230009
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Flessen, containers en sluitingen

Fles, veral model
glas

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Halsmaat Kleur
43.060122.0001* 100 88 stuks PP28 Amber
43.060128 250 39 stuks PP28 Amber
43.060150.0001 1.000 12 stuks PP28 Amber
43.060822.0001 100 84 stuks PP28 Helder
43.060828.0001 250 51 stuks PP28 Helder
43.060833.0001 500 33 stuks PP28 Helder
43.060850.0001* 1.000 20 stuks PP28 Helder

Fles, veral model
PET kunststof

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Halsmaat Kleur
44.060820 50 500 stuks PP28 Helder
44.060822.0001 100 341 stuks PP28 Helder
44.060828.0001 250 135 stuks PP28 Helder
44.060833.0001 500 77 stuks PP28 Helder
44.060850 1.000 25 stuks PP28 Helder
44.062328.0001 250 135 stuks PP28 Wit
44.062333.0001 500 77 stuks PP28 Wit
44.062350.0001 1.000 78 stuks PP28 Wit

Schroefdop, garantiesluiting
HDPE kunststof

Artikelnummer Verpakking Halsmaat Kleur
43.040401.0001 1 stuk PP28 Wit

Schroefdop, kinderveilige sluiting
HDPE kunststof

Artikelnummer Verpakking Halsmaat Kleur
43.041123 1 stuk PP28 Wit

Fles, 250ml, hoog model, 157xØ52mm
PET kunststof

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Kleur
44.061628 250 140 stuks
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Fles, wijdhals
LDPE kunststof

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Halsmaat Kleur
44.303050.0001* 50 1 stuk GL32 Naturel
44.303100.0001* 100 1 stuk GL32 Naturel
44.303250.0001 250 1 stuk GL40 Naturel
44.303500.0001 500 1 stuk GL50 Naturel
44.303901.0001* 1.000 1 stuk GL65 Naturel
44.303902.0001 2.000 1 stuk GL65 Naturel

Fles, nauwhals 
LDPE kunststof

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Halsmaat Kleur
44.9072745.0001 50 1 stuk GL18 Naturel
44.9072748 100 1 stuk GL18 Naturel
44.9072750.0001* 250 1 stuk GL25 Naturel
44.9072752.0001 500 1 stuk GL25 Naturel
44.9072755.0001 1.000 1 stuk GL28 Naturel

Schroefdop, voor 44.061628
HDPE kunststof

Artikelnummer Verpakking Halsmaat Kleur
44.042328.0001 1 stuk 28mm Wit

Schroefdop
LDPE kunststof

Artikelnummer Verpakking Halsmaat Kleur
44.9072773 1 stuk GL18 Naturel
44.9072775 1 stuk GL25 Naturel
44.9072777 1 stuk GL28 Naturel
44.401032.0001 1 stuk GL32 Naturel
44.401040.0001 1 stuk GL40 Naturel
44.401050.0001 1 stuk GL50 Naturel
44.401065.0001 1 stuk GL65 Naturel
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Verzendcontainer, incl. schroefdop
PP kunststof

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Halsmaat Kleur
52.008333.0500 50 500 stuks 39mm Naturel
52.008343.0250 100 250 stuks 48mm Naturel

Fles, HDPE, met PP sluiting

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Halsmaat Kleur
44.9073344 100 1 stuk 25mm Naturel

Laboratoriumfles
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Halsmaat Kleur
41.207122.0001 100 1 stuk GL45 Helder
41.207128.0001 250 1 stuk GL45 Helder
41.207133.0001* 500 1 stuk GL45 Helder
41.207150** 1.000 1 stuk GL45 Helder
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Laboratoriumfles, incl. blauwe dop en gietring
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Halsmaat Kleur
41.207022 100 1 stuk GL45 Helder
41.207028.0001 250 1 stuk GL45 Helder
41.207033.0001 500 1 stuk GL45 Helder
41.207050.0001* 1.000 1 stuk GL45 Helder
41.207055.0001 2.000 1 stuk GL45 Helder

Laboratoriumfles, incl. blauwe dop en gietring, gecoat
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Halsmaat Kleur
41.208022.0001 100 1 stuk GL45 Helder
41.208028.0001 250 1 stuk GL45 Helder
41.208033 500 1 stuk GL45 Helder
41.208055.0001* 2.000 1 stuk GL45 Helder
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Laboratoriumfles
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking Halsmaat Kleur
41.217122 100 1 stuk GL45 Amber
41.217128 250 1 stuk GL45 Amber
41.217133 500 1 stuk GL45 Amber
41.217150* 1.000 1 stuk GL45 Amber

Gietring voor laboratoriumfles
PP kunststof

Artikelnummer Verpakking Halsmaat Kleur
41.210232 1 stuk GL32 Blauw
41.210245* 1 stuk GL45 Blauw
41.210745 1 stuk GL45 Geel
41.211845 1 stuk GL45 Groen

Dop voor laboratoriumfles
PP kunststof

Artikelnummer Verpakking Halsmaat Kleur
41.190232 1 stuk GL32 Blauw
41.190245* 1 stuk GL45 Blauw
41.190745 1 stuk GL45 Geel
41.191845 1 stuk GL45 Groen
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Laboratoriumglas en verbruiksmateriaal

Kolven en hulpmiddelen

Rondbodemkolf, met NS slijpstuk
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer DIN 12348 Inhoud (ml) NS
59.9011801 10 14/23
59.9011802 25 14/23
41.601025 25 19/26
59.9011805.0001 √ 50 14/23
41.601050 √ 50 19/26
59.9011810 √ 100 14/23
41.601100 √ 100 19/26
41.603100.0001 √ 100 29/32
59.9011815 250 14/23
41.602250 250 24/29
41.603250 √ 250 29/32
41.602500 500 24/29
41.603500* √ 500 29/32
41.603001 √ 1.000 29/32
41.603002 √ 2.000 29/32

Rondbodemkolf, driehals met 2 schuine zijhalzen
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer DIN 12394 Inhoud (ml) NS middenhals NS zijhalzen
41.202922 √ 100 29/32 14/23
41.04292922 100 29/32 29/32
41.202928 √ 250 29/32 14/23
41.04292928 250 29/32 29/32
41.202933 √ 500 29/32 14/23
41.04292933* 500 29/32 29/32
41.04292950 1.000 29/32 29/32
41.04292955 2.000 29/32 29/32

Peerkolf, met NS slijpstuk 29/32
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Inhoud (ml) Buiten Ø (mm) Hoogte  (mm)
41.161120 50 51 90
41.161122* 100 60 110
41.161128* 250 81 140
41.161133 500 101 170
41.161150 1.000 126 210
41.161155 2.000 160 235
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Puntkolf, met NS slijpstuk 14/23
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer DIN 12383 Inhoud (ml) Buiten Ø (mm) Hoogte  (mm)
41.660010 √ 10 33 70
41.660025.0001* √ 25 43 90
41.660050.0001 √ 50 51 100
41.660100.0001 √ 100 64 120

Ring voor kolven
Kurk

Artikelnummer Voor fles(ml) Buiten Ø (mm) Binnen Ø (mm)
59.9143003.0001 10-100 80 30
59.9143006* 250-500 110 60
59.9143009.0001 1.000-2.000 140 90
59.9143012.0001 3.000 170 120
59.9143015 4.000 210 150

Zoekt u een specifieke kolf en staat deze hier niet bij?
Voor vragen kunt u contact opnemen met onze binnendienst 0475-729460 of email 
info@vanheesbv.com.
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Kroezen

Kroes, laag model, zonder deksel
Kwarts

Artikelnummer DIN12904 Verpakking Inhoud (ml) Ø (mm) Hoogte  (mm)
41.111116.0001 1 stuk 25 45 28

Kroes, laag model, zonder deksel
Porselein, geglazuurd

Artikelnummer DIN12904 Verpakking Inhoud (ml)  Ø (mm) Hoogte  (mm)
59.9250035.0001* √ 1 stuk 11 35 23
59.9250904 √ 5 stuks 34 50 32

Kroes, middelhoog model, zonder deksel
Porselein, geglazuurd

Artikelnummer DIN12904 Verpakking Inhoud (ml)  Ø (mm) Hoogte  (mm)

59.9250145 √ 10 stuks 38 45 36
59.9250913.0001 √ 5 stuks 45 50 40
59.9250915 √ 1 stuk 120 70 56
59.9250170.0001* √ 1 stuk 150 70 60
59.9250180 √ 1 stuk 230 82 65

Kroes, hoog model, zonder deksel
Porselein, geglazuurd

Artikelnummer DIN12904 Verpakking Inhoud (ml)  Ø (mm) Hoogte  (mm)

59.9250240.0001 √ 1 stuk 40 40 51
59.9250245* √ 1 stuk 50 46 58
59.9250260 √ 1 stuk 140 60 79

Deksels voor de diverse kroezen leveren wij apart, voor aanvragen kunt u contact opnemen 
met onze binnendienst 0475-729460 of per e-mail info@vanheesbv.com

Kroezentang, dubbelgebogen
18/10 electrolytisch gepolijst

Artikelnummer Verpakking Lengte  (mm)

59.9310120.0001 1 stuk 200
59.9310122 1 stuk 220
59.9310150 1 stuk 500
59.9310160.0001* 1 stuk 600
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Maatbekers

Maatbeker + handvat + tuit, PP kunststof
Zwarte maatverdeling, stapelbaar

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Ø (mm)
59.9275738.0001 250 115 75
59.9275740.0001 500 140 97
59.9275742.0001 1.000 167 125
59.9275744.0001* 2.000 212 148

Maatbeker + handvat + tuit, PP kunststof
Blauwe opgelegde maatverdeling

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Ø (mm)
59.9275772.0001 50 70 40
59.9275775 500 140 92
59.9275776.0001 1.000 181 117
59.9275777.0001 2.000 213 152
59.6275778.0001 3.000 242 172
59.9275779.0001* 5.000 270 204
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Maatcilinders

Maatcilinder, hoogmodel, DURAN glas, klasse A, 
incl. batchcertificaat
Zeskantvoet, conform DIN ISO 4788, maatverdeling amber

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Gradering (ml)
41.163404 5 115 0,1
41.163408 10 140 0,2
41.163416.0001 25 170 0,5
41.163420.0001 50 200 1
41.163422.0001 100 260 1
41.163428.0001 250 335 2
41.163433.0001 500* 365 5
41.163450.0001 1.000 465 10

Maatcilinder, laagmodel, DURAN glas, klasse B
Zeskantvoet, conform DIN ISO 4788, maatverdeling amber

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Gradering (ml)
41.164508 10 100 1
41.164516 25 125 1
41.164520 50 150 2
41.164522.0001 100 170 2
41.164524.0001 250 220 5
41.164533 500* 255 10
41.164550 1.000 295 20
41.164555 2.000 345 50

Maatcilinder, hoogmodel, PP kunststof, klasse B
Opgelegde blauwe graduering

Artikelnummer Inhoud (ml) Hoogte (mm) Gradering (ml)
59.9274411.0001* 100 250 1
59.9274412.0001 250 315 2
59.9274413 500 360 5
59.9274414.0001 1.000 440 10
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Maatkolven

Maatkolf, DURAN glas, klasse A, met PE stop, bruine graduering
ISO 1042

Artikelnummer           Batchcerftificaat Inhoud (ml) NS Tolerantie
41.130410 √ 5 10/19 ±0,040
41.130810.0001 √ 10 10/19 ±0,040
41.131410.0001 √ 20 10/19 ±0,040
41.131610C √ 25 10/19 ±0,040
41.131610.0001 25 10/19 ±0,040
41.131612 25 12/21 ±0,060
41.132012.0001 50 12/21 ±0,060
41.132014C √ 50 14/23 ±0,100
41.132014 50 14/23 ±0,100
41.132212C √ 100 12/21 ±0,100
41.132212.0001* 100 12/21 ±0,100
41.132214C √ 100 14/23 ±0,100
41.132214.0001 100 14/23 ±0,100
41.132414.0001 √ 150 14/23 ±0,100
41.132614.0001 200 14/23 ±0,150
41.132814.0001 250 14/23 ±0,150
41.132819 √ 250 19/26 ±0,250
41.133319.0001 500 19/26 ±0,250
41.135024.0001 1.000 24/29 ±0,400
41.135029.0001 1.000 29/32 ±0,600

Maatkolf, DURAN glas, klasse A, met PE stop, bruine graduering, met schenktuit
ISO 1042

Artikelnummer Batchcerftificaat Inhoud (ml) NS Tolerantie
41.135529.0001 √ 2.000 29/32 ±0,600
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Maatkolf, DURAN glas, klasse A, met PE stop, amber, witte graduering
ISO 1042

Artikelnummer Batchcerftificaat Inhoud (ml) NS Tolerantie
41.130810AK √ 10 10/19 ±0,040
41.132214AK √ 100 14/23 ±0,100

Maatkolf, DURAN glas, klasse A, met holle glazen stop, amber, witte graduering
ISO 1042

Artikelnummer Batchcerftificaat Inhoud (ml) NS Tolerantie
41.131612A* √ 25 12/21 ±0,060
41.132214A √ 100 14/23 ±0,100

Maatkolf, DURAN glas, klasse A, met holle glazen stop, blauwe graduering
ISO 1042

Artikelnummer Batchcerftificaat Inhoud (ml) NS Tolerantie
41.131612BG √ 25 12/21 ±0,060
41.132014BG √ 50 14/23 ±0,100
41.132214BG √ 100 14/23 ±0,100
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Schalen

Instrumenten schaal, met RVS deksel
Glas

Artikelnummer Breedte (mm) Diameter (mm) Hoogte (mm) Verpakking 
59.9200137.0001 100 200 100 1 stuk

Instrumenten schaal, zonder RVS deksel
Glas

Artikelnummer Breedte (mm) Diameter (mm) Hoogte (mm) Verpakking 
59.9200017 90 170 45 1 stuk

Deksel voor instrumenten schaal
RVS

Artikelnummer Breedte (mm) Diameter (mm) Verpakking 
59.6072638 100 200 1 stuk

Verdampschaal
Porselein

Artikelnummer Inhoud (ml) Diameter (mm) Hoogte (mm) Verpakking 
59.9000208 40 80 20 5 stuks
59.7694939* 250 130 30 5 stuks

Gloeischaal
Porselein

Artikelnummer Inhoud (ml) Afmeting (mm) Hoogte (mm) Verpakking 
59.6005795.0001 15 55x40 15 1 stuk

Zoekt u een specifieke afmeting van een schaal en staat deze hier niet bij?
Neem gerust contact op  met onze binnendienst via 0475-729460 of email naar 	
info@vanheesbv.com.
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Kristalliseerschaal, zonder schenktuit
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Inhoud (ml) Diameter (mm) Hoogte (mm) Verpakking 
41.11194026 900 140 1 stuk
41.11193326 500 115 1 stuk

Fotoschaal, vlakke bodem
PP kunststof, wit

Artikelnummer Inwendige afm. (mm) Hoogte (mm) Verpakking 
59.9200205.0001 240 x 300 75 1 stuk

Fotoschaal, vlakke bodem
PVC kunststof, wit

Artikelnummer Inwendige afm. (mm) Hoogte (mm) Verpakking 
59.9200270* 140 x 190 40 1 stuk
59.9200275 190 x 260 50 1 stuk
59.9200283 310 x 410 105 1 stuk
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Spuitflessen

Spuitfles, wijdmonds
LDPE kunststof

Artikelnummer Type Inhoud (mm) Kleur dop Halsmaat (mm) 
59.9073355 Aceton 250 Rood 40
59.9073356.0001 Aceton 500 Rood 50
59.9073357 Ethanol 250 Groen 40
59.9073358.0001 Ethanol 500 Groen 50
59.9073359 Isopropanol 250 Geel 40
59.9073360.0001 Isopropanol 500 Geel 50
59.9073362 Methanol 500 Oranje 50
59.9073363 Ged. Water 250 Blauw 40
59.9073364.0001 Ged. Water 500 Blauw 50
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Stop
Siliconen, DIN 12871

Artikelnummer Afmeting (mm) Hoogte (mm) Kleur Verpakking
59.9230505.0001 5 x 9 20 Naturel 10 stuks
59.9230508.0001 8 x 12 20 Naturel 10 stuks
59.9230514* 14 x 18 20 Naturel 10 stuks
59.9230517 17 x 22 25 Naturel 10 stuks
59.9230518 18 x 24 30 Naturel 10 stuks
59.9230529* 29 x 35 30 Naturel 1 stuks

Stop, reageerbuis
PE kunststof

Artikelnummer Voor buis diameter (mm) Kleur Verpakking
59.9231278 15-16 Rood 100 stuks
29.9231276 15-16 Blauw 100 stuks
59.9231275 15-16 Naturel 100 stuks

Stop
HDPE kunststof, DIN 12254

Artikelnummer NS Kleur Verpakking
59.9230114 14/23 Wit/rood 1 stuk
59.9230119 19/26 Wit/rood 1 stuk
59.9230129.0001 29/32 Wit/rood 1 stuk

Stoppen

Stop, zeshoekig
Borosilicaat 3.3 glas, DIN 12252

Artikelnummer NS Kleur Verpakking
59.9230006 14/23 Helder 1 stuk
59.7691095 24/29 Helder 1 stuk
59.9230009 29/32 Helder 1 stuk
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Trechters

Trechter, korte steel
Borosilicaat 3.3 glas, DIN 12445

Artikelnummer Trechter Ø (mm) Steellengte (mm) Buiten Ø steel (mm)
41.235035 35 35 6
41.235045 45 45 6
41.235055 55 55 8
41.235070* 70 70 8
41.235075.0001 80 80 10
41.235010.0001 100 100 10
41.235015 150 150 16
41.2350300 300 175 30

Trechter
PP kunststof

Artikelnummer Trechter Ø (mm) Steellengte (mm) Kleur
59.9251605 30 25 Naturel
59.9251610.0001 40 35 Naturel
59.9251615.0001 50 43 Naturel
59.9251620.0001 75 55 Naturel
59.9251625.0001 100 77 Naturel
59.9251630.0001 120 90 Naturel
59.9251635* 150 95 Naturel

Trechter, poeder
PP kunststof

Artikelnummer Trechter Ø (mm) Steel diameter (mm) Kleur
59.9251720.0001 65 15 Naturel
59.9251725.0001 80 21 Naturel
59.9251730.0001 100 24 Naturel
59.9251735.0001 120 27 Naturel
59.9251740.0001* 150 28 Naturel
59.9251741.0001 180 43 Naturel

Trechter, vat
PP kunststof

Artikelnummer Trechter Ø (mm) Steel diameter (mm) Kleur
59.9251640.0001 200 35 Naturel
59.9251645.0001* 250 30 Naturel
59.9251650.0001 350 35 Naturel
59.9251655.0001 400 42 Naturel
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Magneetroerstaven en opnemers

Magneetroerstaaf, rond
PTFE

Artikelnummer Lengte (mm) Diameter (mm)
59.9197503 5 2
59.9197510.0001* 10 6
59.9197514.0001 15 4,5
59.9197515.0001* 15 6
59.9197520 20 6
59.9197525.0001* 25 6
59.9197530.0001 30 6
59.9197535.0001* 35 6
59.9197540.0001 40 8
59.9197550* 50 8
59.9197560.0001 60 8
59.9197580.0001 80 9
59.9197583.0001* 80 10

Magneetroerstaaf, ellipsvormig
PTFE

Artikelnummer Lengte (mm) Diameter (mm)
59.9197590 20 10
59.9197591 25 12
59.9197595.0001* 50 20
59.9197597.0001* 70 20

Magneetstaafopnemer, PTFE, 250mm
PTFE

Artikelnummer Lengte (mm) Diameter (mm)
59.9197725.0001 250 10
59.9197735.0001 350 10

Heeft u een ander type of formaat magneerroerstaaf nodig kunt u contact opnemen met onze 
binnendienst via 0475-729460 of e-mail info@vanheesbv.com.
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Pincetten

Pincet
POM kunststof

Artikelnummer Vorm Lengte (mm)
59.9171425 Recht, stomp 250

Heeft u een ander type pincet nodig kunt u contact opnemen met onze binnendienst 
0475-729460 of e-mail info@vanheesbv.com				 

Pincet
PMP kunststof, autoclaveerbaar 121°C

Artikelnummer Vorm Lengte (mm)
59.9171411 Recht, spits 115

Pincet
18/10 RVS

Artikelnummer Vorm Lengte (mm)
59.4008473 Recht, stomp 130
59.4008474 Recht, stomp 160
59.4008475 Recht, stomp 200
59.4008479 Recht, stomp, getand 130

Pincet
14/20 RVS

Artikelnummer Vorm Lengte (mm)
59.4008485 Gebogen, spits 105
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Spatels en afweegtoebehoren

Spatel, L-vorm, steriel 
PS kunststof

Artikelnummer Lengte (mm) Verpakking
52.191205 80 x 5 stuks

Poederspatel
18/10 RVS

Artikelnummer Lengte (mm) Verpakking
59.4008449 180 1 stuk

Spatellepel
18/10 RVS

Artikelnummer Lengte (mm) Afmeting lepel (mm)
59.9150800 150 15 x 35
59.9150801* 180 15 x 35
59.9150802 210 15 x 35
59.6077178 180 20 x 40

Spatellepel
PS kunststof

Artikelnummer Lengte (mm) Kleur
59.9220852.0001 180 Groen

Microspatellepel, vlak en lepelvorm einde
18/10 RVS

Artikelnummer Lengte (mm) Afmeting lepel (mm)
59.9150570.0001 200 9 x 5 

Microspatel, dubbel, ronde vorm
18/10 RVS

Artikelnummer Lengte (mm) Afmeting lepel (mm)
59.9220368 185 5
59.9220371 210 5
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Spatel, dubbel, recht
18/10 RVS

Artikelnummer Lengte (mm) Spatelbreedte (mm)
59.9220015.0001* 150 9
59.9220021 210 11

Dubbelspatel, 1x gebogen, 1 x vlak
18/10 RVS

Artikelnummer Lengte (mm) Spatelbreedte (mm)
59.9150817 210 9

Aluminium schaal
Voor vochtbepaling

Artikelnummer Diameter Hoogte (mm) Verpakking 
59.9106265.0080* 100 7 80 stuks
59.9947310 90 7 80 stuks

Aluminium schaal, gladde zijwand
Vlakke bodem

Artikelnummer Inhoud (ml) Diameter (mm) Hoogte (mm) Verpakking 
59.9106241 110 80 34 100 stuks

Aluminium schaal, gecrêpte zijwand
Vlakke bodem

Artikelnummer Inhoud (ml) Diameter (mm) Hoogte (mm) Verpakking 
59.9106240.0100 28 64 13 100 stuks
59.9106261.0100* 125 96 24 100 stuks

Aluminium schaal met lipje
Vlakke bodem

Artikelnummer Diameter (mm) Hoogte (mm) Verpakking 
59.6238139 57 14 100 stuks

Weegschaaltje, wit
PS kunststof, antistatisch

Artikelnummer Inhoud (ml) Afmeting (mm) Verpakking 
59.9950194 30 85 x 65 x 14 500 stuks
59.9900786.0001 100 80 x 80 x24 1.000 stuks
59.9900785.0001 7 44 x 44 x 8 1.000 stuks
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Weegschuitje
PS kunststof

Artikelnummer Inhoud (ml) Afmeting (mm) Verpakking 
59.0A2291 57 x 41 x 8 250 stuks

Weegschuitje
Stikstofvrij papier

Artikelnummer Inhoud (ml) Afmeting (mm) Verpakking 
59.9301069.0100 10 x 58 x 10 100 stuks

Weegschuitje, gecombineerd met trechter
Borosilicaat 3.3 glas

Artikelnummer Inhoud (ml) Lengte (mm) Verpakking 
59.9301066.0001 3 52 1 stuks

Schep
HDPE kunststof, naturel

Artikelnummer Inhoud (ml) Tot. Lengte (mm)
59.9201030 350 310
59.9201035 750 350
59.9201040.0001 1.000 400

Schep
Aluminium

Artikelnummer Inhoud (ml) Lengte schep (mm) Tot. Lengte (mm) 
59.9201113.0001 42 80 135
59.9201121 140 120 210
59.9201125.0001 260 145 250
59.9201131.0001 555 185 310
59.9201135 675 220 350
59.9201140 1510 270 400
59.9201143 3000 300 430

Schep
PP kunststof, wit

Artikelnummer Inhoud (ml) Tot. Lengte (mm)
59.9201053 5 82
59.9201058 50 160
59.9201059.0001 100 200
59.9201061.0001 250 260
59.9201062.0001 500 315
59.9201065.0001 1.000 385
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Spuiten en naalden

Injectiespuit, 2-delig, zonder naald
PP loop /PE zuiger kunststof, steriel

Artikelnummer Inhoud (ml) Type Verpakking 
59.9410002.0100 2 centrisch 100 stuks
59.9410005.0100 5 excentrisch 100 stuks
59.9410010.0100 10 excentrisch 100 stuks
59.9410020 20(24) excentrisch 100 stuks

Injectiespuit, 3-delig, zonder naald
PP/PE kunststof, steriel

Artikelnummer Inhoud (ml) Type Verpakking 
59.9950297.0100 2 centrisch 100 stuks
59.9950298.0100 5 centrisch 100 stuks
59.9950300.0120* 20 excentrisch 120 stuks
59.9950301.0060 50 excentrisch 60 stuks
52.092022.0025 100 centrisch 25 stuks

Injectienaald
PP/PE kunststof, steriel

Artikelnummer Afmeting gauge/inch Afmetingen mm/mm Verpakking
52.091416.0100    16G  1½ 1,6 x 40 100 stuks
52.091419.0100    19G  1½ 1,1 x 40 100 stuks
52.091421.0100    21G  1½ 0.8 x 40 100 stuks
52.091423.0100* 23G  1 0,6 x 25 100 stuks

105
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Membraanfilters

Membraanfilter, steriel
Cellulose nitraat

Artikelnummer Raster Poriëngrootte (µm) Ø (mm) Verpakking 
60.110528 zwart 0.45 47 3 x 100 stuks
58.130147.1000* zwart 0.45 47 10 x 100 stuks
60.110701 zwart 0.45 50 10 x 100 stuks
60.106709 grijs op wit 0.80 50 3 x 100 stuks
60.106708 donkergroen op groen 0.45 50 3 x 100 stuks
60.107701.1000 donkergroen op groen 0.45 50 10 x 100 stuks

Membraanfilter, steriel
Cellulose mengester

Artikelnummer Raster Poriëngrootte (µm)  Ø (mm) Verpakking
59.9058200 grijs op wit 0.2 50 100 stuks

Overige filters en toebehoren

Filterkroes, Robu 20683

Artikelnummer Poriëngrootte  Ø Filterplaat(mm)
59.6210091 P3 34

Glasfiltertrechter

Artikelnummer Poriëngrootte Inhoud (ml)  Ø Filterplaat(mm)  Ø steel(mm)
41.20062002 P2 50 35 10
41.20062003 P3 50 35 10
41.20062004 P4 50 35 10
41.20062301 P1 125 60 10
41.20062302 P2 125 60 10
41.20062303 P3 125 60 10
41.20062304 P4 125 60 10
41.20063302 P2 500 90 22
41.20063303 P3 500 90 22
41.20063304 P4 500 90 22
41.20065003 P3 1.000 120 22
41.20065004 P4 1.000 120 22
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Rondfilters

Rondfilter, Whatman
Whatman

Artikelnummer Type Ø (mm) Verpakking 
59.9056200.0100 1 55 100 stuks
59.9056201.0100 1 70 100 stuks
59.9056204.0100 1 125 100 stuks
59.9056205.0100 1 150 100 stuks
59.9056207 1 240 100 stuks
59.9056240 5 55 100 stuks
59.9056241 5 70 100 stuks
59.9056247 5 240 100 stuks
59.9060200* 589/2 55 100 stuks
59.9062406 597 185 100 stuks

Rondfilter, Munktell
Munktell

Artikelnummer Type Ø (mm) Verpakking 
58.182615.0100 388 150 100 stuks
58.182624.0100 388 240 100 stuks
58.180818.0100 390 185 100 stuks
58.180824 390 240 100 stuks
58.180215* 391 150 100 stuks

Rondfilter, Hahnemühle
Hahnemühle

Artikelnummer Type Ø (mm) Verpakking 
58.815893110 589/3 110 100 stuks
58.815893125 589/3 125 100 stuks
58.8160215 602H 150 100 stuks

Buchnertrechter, porselein

Artikelnummer Inhoud (ml)  Ø Filterplaat(mm)
59.9252045.0001* 50 45
59.9252070 135 70
59.9252090 290 90
59.9252110.0001 580 110
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Spuitfilters

Spuitfilter
CA

Artikelnummer Poriëngrootte (µm) Ø (mm) Steriel Verpakking 
58.03S2028 0.2 28 ja 50 stuks
59.9049108* 0.45 28 nee 500 stuks

Spuitfilter
PTFE

Artikelnummer Poriëngrootte (µm) Ø (mm) Steriel Verpakking 
53.50320692 0.2 25 nee 50 stuks
53.34324154* 0.45 17 nee 100 stuks

Spuitfilter
RC

Artikelnummer Poriëngrootte (µm) Ø (mm) Steriel Verpakking 
59.9049948.0100 0.2 15 nee 500 stuks
58.062502 0.2 25 nee 500 stuks
53.34324158 0.45 15 nee 100 stuks
53.60324178* 0.45 25 nee 500 stuks

Bent u op zoek naar een ander type membraam of een andere diameter en staat deze hier 
niet bij? Neem gerust contact op  met onze binnendienst via 0475-729460 of email naar 	
info@vanheesbv.com.
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Filtratie en waterbehandeling

Vouwfilters

Vouwfilter, Munktell
Munktell

Artikelnummer Type Ø (mm) Verpakking 
58.8606370 3hw 185 100 stuks
58.246234.0100 3hw 240 100 stuks
58.220715.0100 6 150 100 stuks
58.220724.0100 6 240 100 stuks
58.220732.0100 6 320 100 stuks
58.800606.0100 15 110 100 stuks
58.220718.0100 49 185 100 stuks

Vouwfilter, Whatman
Whatman

Artikelnummer Type Ø (mm) Verpakking 
59.9056305.0100 2V 150 100 stuks
59.9056307.0100 2V 240 100 stuks
59.9063304 595 125 100 stuks
59.9063305.0100 595 150 100 stuks
29.9063306 595 185 100 stuks
59.9063307 595 240 100 stuks
59.9063309 595 320 100 stuks

Vouwfilter, Hahnemühle
Hahnemühle

Artikelnummer Type Ø (mm) Verpakking 
58.82595240 595 240 100 stuks
58.82597185 597 185 100 stuks
58.82597240 597 240 100 stuks
58.82597270 597 270 100 stuks
58.82597320 597 320 100 stuks
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Chromatografie

Vials en caps

Cap, magnetisch

Artikelnummer  Ø  hals Type Septa Materiaal/Kleur cap Verpakking
53.40062372 ND20 Crimp Moulded Butyl/PTFE Metaal/Goud 100 stuks
53.40062400 ND20 Crimp Pharma-Fix Butyl/PTFE Metaal/Goud 100 stuks

Cap

Artikelnummer  Ø  hals Type Septa Materiaal/Kleur cap Verpakking
53.16300920 ND8 Schroef Naturalrubber red-orange/TEF transparent PP/Zwart 100 stuks
53.18303144 ND9 Schroef Silicone wit/PTFE rood PP/Zwart 100 stuks
53.18303140 ND9 Schroef Naturalrubber red-orange/TEF transparent PP/Zwart 100 stuks
53.18301676 ND9 Schroef Silicone wit/PTFE rood PP/Blauw 100 stuks

Cap, aluminium

Artikelnummer  Ø  hals Type Septa Materiaal/Kleur cap Verpakking
53.22060600 ND11 Crimp Naturalrubber red-orange/TEF transparent Aluminium 100 stuks
53.22060418 ND11 Crimp Naturalrubber red-orange/TEF transparent Aluminium 100 stuks

Cap, 8.5mm gat

Artikelnummer  Ø  hals Type Septa Materiaal/Kleur cap Verpakking
53.26160332 ND13 Schroef Zonder septa* PP/Zwart 100 stuks

*hierdoor onstaat de mogelijkheid om verschillende septa te 
gebruiken bij verschillende toepassingen.
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Chromatografie

Cap, Ultrabond, 15mm gat, EPA

Artikelnummer  Ø  hals Type Septa Materiaal/Kleur cap Verpakking
53.48081684* ND24 Schroef Silicone natural/PTFE beige PP/Wit 100 stuks

Vial, 1.5ml
schrijfvlak + vulstreep
Artikelnummer  Ø  hals Type Afmeting Materiaal/Kleur cap Verpakking
53.2218952* ND11 Crimp 32 x 11.6 mm Helder glas 100 stuks
53.22181040** ND9 Schroef 32 x 11.6 mm Amber glas 100 stuks
53.22181038*** ND9 Schroef 32 x 11.6 mm Helder glas 100 stuks

Bent u op zoek naar kolommen voor Gas-chromatografie en HPLC? Die kunt u aanvragen via onze 
binnendienst via 0475-729460 of e-mail naar info@vanheesbv.com			 
	

Cap, magnetisch, 8mm gat

Artikelnummer  Ø  hals Type Septa Materiaal/Kleur cap Verpakking
53.36062828* ND18 Schroef Silicone wit/PTFE blauw Metaal/Zilver 100 stuks

Cap, gesloten

Artikelnummer  Ø  hals Type Septa Materiaal/Kleur cap Verpakking
53.26303276 ND13 Schroef Butyl rood/PTFE grijs PP/Zwart 100 stuks
53.36063334* ND18 Schroef Butyl rood/PTFE grijs Aluminium 100 stuks
53.48161184 ND24 Schroef Zonder septa PP/wit 100 stuks
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Metingen en analyse

Geleidbaarheid

Kaliumchloride Geleidbaarheidsstandaard

Artikelnummer Meetbereik Verpakking
10.061656.1000 102.1mS/20°C-111.8mS/25°C  1 ltr
10.061662.0500 11,67mS/20°C-12.88mS/25°C 500 ml
10.061662.1000 11,67mS/20°C-12.88mS/25°C 1 ltr
10.061709.0500 5.000µS/25°C 500 ml
10.061652.0500 1278µS/20°C-1413µS/25°C 500 ml
10.061652.1000* 1278µS/20°C-1413µS/25°C 1 ltr
10.061707.0500 1.000µS/25°C 500 ml
10.061725.0500 84µS/25°C 500 ml
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Metingen en analyse

Testkits en strips

MQuant®, methode colometrisch met kleurkaart en vergelijkingsblok

Artikelnummer Parameter Concentratie mg/l, BE,d° Verpakking
18.114403.0001 IJzer 0.01 - 0.20 300 tests
18.111136.0001 IJzer 0.1 - 50 200 tests

MColortest ™, methode colometrisch met kleurkaart en vergelijkingsblok

Artikelnummer Parameter Concentratie mg/l, BE,d° Verpakking
18.114406.0001 Mangaan 0.03 - 0.5 120 tests
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Metingen en analyse

Testkits en strips

Kuvettentest, Hach

Artikelnummer Parameter Concentratie mg/l, BE,d° Verpakking
30.LCK241 Bittereenheid ≥2BE 25 tests
30.LCK315.0001 Cyanide 0.01-0.6 25 tests
30.LCK350 Fosfaat (ortho/totaal) 2-20 25 tests
30.LCK521 Ijzer lage concentratie 0.01-1.0 20 tests
30.LCK306 Lood 0.1-2 25 tests
30.LCK339 Nitraat* 1.0-60.0 25 tests
30.LCK340 Nitraat 22-155 25 tests
30.LCK433.0001 Surfactanten niet ionisch 6-200 25 tests
30.LCK360 Zink 0,2-6.0 25 tests
30.LCI400 Zuurstof, CZV - ISO 15705 0-1000 25 tests

MQuant®, methode colometrisch met test strips

Artikelnummer Parameter Concentratie mg/l, BE,d° Verpakking
18.110023.0001 Ascorbinezuur 50 - 2000 100 strips
18.117924 Chloor* 0 - 500 100 strips
18.110007.0001 Nitriet 2 - 80 100 strips
18.110020.0001 Nitraat 10 - 500 100 strips
18.110084.0001 Perazijnzuur 5 - 50 100 strips
18.117922.0001 Perazijnzuur 500 - 2000 100 strips
18.110011.0001 Peroxide 0.5 - 25 100 strips
18.110013.0001 Sulfiet 10 - 400 100 strips
18.110025.0001 Totale hardheid <3->21d° 100 strips
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Metingen en analyse

Kuvettentest NANOCOLOR

Artikelnummer Parameter Concentratie mg/l, BE,d° Verpakking
22.091805 Ammonium 0.01 - 2.5 100 strips
22.985026 COD 160, O2 15 - 160 20 tests
22.985029.0001* COD 1500, O2 100 - 1500 20 tests
22.918979 NanOX N reagentia 50-100 tests
22.985064 Nitraat 50, NO3-N 0.3-22.0 20 tests
22.985076 Ortho- en Totaalfosfaat 1 0.05 - 1.50 P, 0.2 - 5.0 PO43-, 0.010 - 

0.800P, 003 - 2.50 PO43-
20 tests

22.985080 Ortho- en Totaalfosfaat 15 0.30 - 15.00 P, 1.0 - 45.0 PO43- 20 tests

QUANTOFIX® teststrips

Artikelnummer Parameter Concentratie mg/l, BE,d° Verpakking
22.091337 Benzalkoniumchloride 0 - 1000 100 strips
22.091318 Cyanide 0 - 30 100 strips
22.091351 Nitraat 0 - 100 100 strips
59.9130409.0001 Nitraat,  Nitriet 10 - 500, 1 - 80 100 strips
22.091311 Nitriet 0 - 80 100 strips
22.091341* Perazijnzuur 0 - 500 100 strips
22.091306 Sulfiet 0 - 1000 100 strips
59.091340 Perazijnzuur 0 - 50 100 strips
59.091342 Perazijnzuur 0 - 2000 100 strips
59.9130426.0001 Peroxide 0 - 1000 100 strips
59.091312 Waterstofperoxide 0 - 100 100 strips
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Metingen en analyse

REFLECTOQUANT®

Artikelnummer Parameter Concentratie mg/l, BE,d° Verpakking
18.116971.0001* Nitraat 5 - 225 50 tests
18.116973.0001 Nitriet 0.5 - 25 50 tests

SPECTROQUANT®, methode fotometrisch

Artikelnummer Parameter Concentratie mg/l, BE,d° Verpakking
18.114897.0001* Chloride 2.5 - 250 100 tests
18.114691.0001 COD, O2 300 - 3500 25 tests
18.100602.0002 DPD, CL2 0.010 - 6.00 1200 tests

VISOCOLOR® test kit

Artikelnummer Parameter Concentratie mg/l, BE,d° Verpakking
22.920055 Mangaan 0 - 0.5 100 tests
22.915002* Totaalhardheid H2 0.05-2°DH 200 tests
22.915202 Navulverpakking voor 22.915002 200 tests
22.915005 Totaalhardheid H2 5-20°DH 200 tests
22.931033 Eco test kit SiO2 0.2 - 3 80 tests
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Metingen en analyse

Teststrips, Hach

Artikelnummer Parameter Concentratie mg/l Verpakking
30.2745050 Chloor vrij en totaal 0 - 10 50 strips

Poederkussens, Hach

Artikelnummer Parameter Verpakking
30.4451569 Aanpassing ionische sterkte voor 

natrium/kalium
100 stuks

Uristix® Teststrips

Artikelnummer Parameter Verpakking
60.107714 Glucose en proteïne in urine 50 strips
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Metingen en analyse

pH

pH indicator papier, Merck, incl. kleurenschaal

Artikelnummer Omschrijving, bereik Verpakking
18.109521.0003* Phenolophtaleïne papier 3 rollen van 4,8m
18.110962.0003 pH 1 - 14 3 rollen van 4,8m
59.9130210.0001 pH 1 - 14 rol 5m

pH-FIX indicator strips, niet uitvloeiend

Artikelnummer Omschrijving, bereik Verpakking
59.092115.0100 pH 0.0 - 6.0 100 strips
59.9130381.0100* pH 0.0 - 14.0 100 strips
59.9130386 pH 1.7 - 3.8 100 strips
59.9130383 pH 4.5 - 10.0 100 strips
59.9130389 pH 6.0 - 7.7 100 strips
59.9130392 pH 6.0 - 10.0 100 strips
59.092125.0100 pH 7.0 - 14.0 100 strips

pH indicator strips, Pehanon

Artikelnummer Omschrijving, bereik Verpakking
59.9130658 pH 0.0 - 1.8 200 strips
59.9130651.0200 pH 1.0 - 2.8 200 strips
59.9130657.0200* pH 1 - 12 200 strips
59.090413.0200 pH 1,8 - 3,8 200 strips
59.9130656 pH 2.8 - 4.6 200 strips
59.9130603.0200 pH 3.8 - 5.5 200 strips
59.9130659 pH 4.0 - 9.0 200 strips
59.9130605.0200 pH 5.2 - 6.8 200 strips
59.9130626.0200 pH 6.0 - 8.1 200 strips
59.9130366 pH 8.0 - 9.7 200 strips
59.9130661 pH 9.5 - 12.0 200 strips
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Metingen en analyse

pH elektrodes

Sentix 81, WTW

Artikelnummer
59.9040886.0001

Sentix 21, WTW

Artikelnummer
59.9040872.0001

Hamilton Foodtrode

Artikelnummer
59.7620639

Sentix 41, WTW

Artikelnummer
59.9040876.0001

BlueLine 12 pH, SI Analytics

Artikelnummer
59.9041141.0001
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Metingen en analyse

Temperatuur

Thermometer min/max, digitaal, met buitensensor

Artikelnummer Temperatuurbereik Verpakking
59.9243165 -50 tot +70°C:1°C 1 stuk

Thermometer, met insteek voeler, TTX 200, EBRO

Artikelnummer Temperatuurbereik Verpakking
59.6291272 -30 tot+199.9°C:±0.5 °C 

(-30 ... +100 °C), anders ±1 %
1 stuk

Thermometer, met insteek voeler

Artikelnummer Temperatuurbereik Verpakking
59.6223897 -40 tot +200°C:1°C 1 stuk

Thermometer, groene vulling, Ø7-8mm, met oog

Artikelnummer Temperatuurbereik Lengte (mm) Verpakking
59.9235271.0001 -10 - 110:1°C 300 1 stuk
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Metingen en analyse

Temperatuur strips,onomkeerbaar

Artikelnummer Temperatuurbereik Zones Verpakking
59.9246310.0010*  29-40°C 1 10 strips
59.9246003 71-110°C 8 10 strips
59.9246313 77-99°C 5 10 strips
59.9247082 82°C 50 strips

Thermometer, rode vulling, Ø6 ± 1mm

Artikelnummer Temperatuurbereik Lengte (mm) Verpakking
59.9236726 -10 - 250:1°C 300 1 stuk

Thermo/Hygrometer, analoog, rond huis met messing en ring

Artikelnummer Temperatuurbereik Verpakking
59.9726403.0001 -15 - 55°C 1 stuk

Thermometer, rode vulling, Ø7-8mm, met oog

Artikelnummer Temperatuurbereik Lengte (mm) Verpakking
59.9235250.0001* -10 - 100:1°C 260 1 stuk
59.9235260 -10 - 200:1°C 260 1 stuk
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Media

Dipslides

Artikelnummer Type media Verpakking
18.100778.0001 Cult Dip combi® 10 st
23.868010* Hygicult TPC, Totaal kiemgetal 10 st
23.868012 Hygicult E, Enterobacteriaceae 10 st
23.868013* Hygicult Y&F, Gisten en Schimmels 10 st

Agar, poeder
Biokar
Artikelnummer Type media Verpakking
30.BK001.0500 T.S.N. 500 g
30.BK011.0500 VRBG 500 g
30.BK018.0500 Buffered Pepton Water, droge basis 500 g
30.BK037.0500 Slanetz & Bartley 500 g
30.BK045.0500 Maltextract 500 g
30.BK050.0500 MacConkey 500 g
30.BK089.0500 MRS 500 g
30.BK1010.0500* Bacteriologische agar type E 500 g
30.BK103.0500 Orange Serum 500 g
30.BK112002.0500 Yeast extract 500 g
30.BK144.0500 Plate count 500 g
30.BK158.0500 Bile Esculin Azide 500 g
30.BK165.0500 Pseudomonas CN 500 g
30.BK185.0500 Nutrient 500 g

Agar, poeder
Merck
Artikelnummer Type media Verpakking
18.100466.0500 Dichloran Rose-Bengal Chloramphenicol (DRBC) for microbiology 500 g
18.102239.0500 Peptone from casein pancreatically digested free from sulfonamide 

antagonists, for microbiology
500 g

18.105398.0500 Malt Extract 500 g
18.110426.0500 Coliform, voor microbiologie Chromocult® 500 g
18.110660.0500 MRS, voor microbiologie GranuCult™ 500 g
18.110673.0500 Orange-serum, voor microbiologie 500 g
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Media

Agar, ready

Artikelnummer Type media Verpakking
23.020101.0250 BAT, in fles 250 ml
23.030601.0250 CFC base, zonder supplement, in fles 250 ml
23.130501.0500 Malt Extract (MEA), pH 5.4, in fles 500 ml
23.131601.0250 MRS, in fles 250 ml
23.160301.0500 PCA, in fles 500 ml

Ringer tablets

Artikelnummer Type media Verpakking
18.115525.0001 Voor het maken van een Ringers oplossing 100 tablets

Agar, poeder

Artikelnummer Type media Verpakking
30.703090.0500 WL nutrient 500 g
30.709200.0500 Yeast en Mould agar 500 g

Zoekt u een ander soort Agar, in poedervorm of al klaar voor gebruik? Vraag deze gerust aan bij 
onze binnendienst via 0475-729460 of e-mail naar info@vanheesbv.com			 
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Sterilisatie en autoclaveren

Autoclaafzakken
PP

Artikelnummer Afmeting Temperatuur Dikte (µm) Verpakking
59.9404020* 30x20cm 121°C 50 100 st
59.7636831 30x20cm 134°C 50 100 st
52.012635.0100 30x50cm 134°C 40 100 st
52.012646.0100 40x60cm 134°C 40 100 st

Autoclaafzakken voor MBS 1

Artikelnummer Verpakking
59.7608012 20 st

Zak voor sterilisatie met zelfklevende sluiting

Artikelnummer Afmeting Verpakking
52.192619 133x254mm 100 st

Autoclaaf tape
voor stoomsterilisatie

Artikelnummer Afmeting Temperatuur Verpakking
59.9140784.0001 19mmx50m 121-134°C 1 stuk
60.146401 25mmx55m 121-134°C 1 stuk

Sterilisatie-indicator tape, loodvrij, 3M
beschrijfbaar

Artikelnummer Afmeting Verpakking
59.9140783 18mmx55m 1 stuk
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Verbruiksmateriaal

Aansteker, BIC

Artikelnummer Verpakking
59.9404020 1 stuk

AnaeroGen (voor 2.5l pot)

Artikelnummer Verpakking
30.AN0025 10 zakjes

AnaeroGen Compact (tot 4 petrischalen)

Artikelnummer Verpakking
30.720252 20 zakjes

Bactident oxidase
voor detectie van Cyt. Oxidase

Artikelnummer Verpakking
18.113300.0001 50 tests

BD GasPak™EZ anaeroob systeem

Artikelnummer Verpakking
30.260678 20 enveloppen

BD GasPak™indicator strip

Artikelnummer Verpakking
30.271051 100 strips
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Verbruiksmateriaal

Brander, Soudogaz X 2000 PZ

Artikelnummer Verpakking
59.9018539.0001 1 stuk

Gaspatroon C206

Artikelnummer Verpakking
59.9018520 190 g

Navulpatroon, butaangas

Artikelnummer Verpakking
60.101601 300 ml

Dekglas
18x18mm

Artikelnummer Verpakking
59.9161018 5 x 200stuks

Objectglaasje, gesneden
76x26mm, wit

Artikelnummer Verpakking
59.9161110 50 stuks

Fles, infuus, 1.000ml
38mm mond, glas, helder

Artikelnummer Verpakking
43.100650 14 stuks
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Verbruiksmateriaal

Inlage, silicone rubber
Ø37x4mm, naturel

Artikelnummer Verpakking
43.093718 25 stuks

Immersie olie voor microscopie

Artikelnummer Verpakking
18.104699.0100 100 ml

Parafilm M

Artikelnummer Afmeting Verpakking
59.9170003.0001 50mm x 75m 1 stuk
59.9170002.0001 100mm x 38m 1 stuk
59.9170005.0001 100mm x 75m 1 stuk

Petrischaal, 3-nok
PS kunststof

Artikelnummer Afmeting Gammasteriel Verpakking
52.161995.0825* 90x14.2mm x 825 stuks
52.162199.0700 90x16.2mm √ 700 stuks

Petrischaal, zonder nok
PS kunststof

Artikelnummer Afmeting Gammasteriel Verpakking
52.161990.0825 90x14.2mm x 825 stuks
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Verbruiksmateriaal

Petri-schaal rek voor 12 schalen

Artikelnummer Verpakking
18.107040.0001 1 stuk

Petri-schaal rek voor 42 petriplaten 90 of 
100mm
PP kunststof, wit

Artikelnummer Verpakking
59.6241963 1 stuk

Safe lock microtubes, 0.5ml
PP kunststof, naturel, gegradueerd

Artikelnummer Verpakking
60.106781 500 stuks

Schroefdop 38mm, 22 mm gat, aluminium

Artikelnummer Verpakking
43.021938 1 stuk

Schroefdop PP28, 12mm gat, aluminium
goud gelakt

Artikelnummer Verpakking
43.011928 1 stuk

Watten, 100% katoen, DAB

Artikelnummer Verpakking
59.9413152.0100 100 g/zak
59.9413151.0400 400 g/zak

Entogen

Artikelnummer Verpakking
52.050122 100 stuks

3M Petrifilm, Aerobic Count Plate

Artikelnummer Verpakking
30.3M6400 100 stuks
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Monsterbekers en monsternemers

Beker
PP kunststof

Artikelnummer Inhoud (ml) Type dop Kleur dop Steriel Verpakking 
52.162223 125 Schroefdop Geel √ 48 x 5stuks
52.030323.0300** 125 Schroefdop Rood √ 300 stuks
52.162123* 125 Schroefdop Groen 500 stuks
52.162125.0264 180 Schroefdop Blauw 264 stuks
52.032419*** 240 Schroefdop Rood 275 stuks
52.021626.0660 200 snapcap niet gemonteerd Naturel 660 stuks

Medicijnbeker
PP kunststof

Artikelnummer Inhoud (ml) Verpakking 
52.130317 25 3.750 stuks

Deksel voor medicijnbeker
25ml, LDPE kunststof

Artikelnummer Verpakking 
52.130317 3.750 stuks

Monsternemer
PP kunststof

Artikelnummer Inhoud (ml) Type dop Kleur dop Steriel Verpakking 
52.131914 40 Schroefdeksel Blauw √ 250 stuks
52.131422.0150* 90 Aanhangend deksel Blauw √ 250 stuks
52.131923.0100 125 Schroefdeksel Blauw √ 100 stuks
52.162125.0264 180 Schroefdeksel Blauw 264 stuks

Monsternemer kompleet uit PP kunststof
geschikt voor agressieve vloeistoffen

Artikelnummer Inhoud (ml) Steellengte (m) Verpakking 
59.9303840 250 1 1 stuk
59.9303842* 600 1 1 stuk
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Monsterbekers en monsternemers

Monsternemer voor vaste stof max. Ø1cm
buisvorm, RVS

Artikelnummer lengte (cm) Øbuiten (mm) Verpakking 
59.6200394 40 40 1 stuk

Tongspatel

Artikelnummer afmeting (mm) Verpakking 
59.9165101.0100 150 x 16 100 stuks

Etiketten Close it®

Artikelnummer afmeting (mm) Kleur Verpakking 
59.9303910 95 x 95 Rood 500 stuks
59.9303911 95 x 95 Groen 500 stuks
59.9303914 95 x 95 Zwart 500 stuks
59.9303980.0250 150 x 150 Rood 250 stuks

Monsternemer voor poeder
buisvorm, RVS

Artikelnummer Inhoud (ml) lengte (cm) Insteekdiepte (mm) Øbuiten (mm) Verpakking 
59.6051629 150 48 385 28 1 stuk
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Pipetten en pipetteerhulpen

Microliterpipet, Finn

Artikelnummer Type Inhoud (µl) Nauwkeurigheid max. vol.(±R%)
59.9282452 F2 Fix 10 0,9
59.9282463 F2 Fix 20 0,6
59.9282458 F2 Fix 1.000 0,3
59.9282462 F2 Fix 10.000 0,3
59.6233745* F2 Variabel 100-1.000 1,0
59.6238106 F2 Variabel 500-5.000 2,0
59.6239136 F2 Variabel 1.000-10.000 2,0
59.6228703 Electronisch Novus Variabel 100-1.000 3,0
59.6228704 Electronisch Novus Variabel 500-5.000 3,0

Microliterpipet, Brand

Artikelnummer Type Inhoud (µl) Nauwkeurigheid max. vol.(±R%)
59.9280055.0001 Transferpette® S Variabel 100-1.000 0,6
59.9280056 Transferpette® S Variabel 500-5.000 0,6
59.9280057 Transferpette® S Variabel 1.000-10.000 0,6

Microliterpipet, Eppendorf

Artikelnummer Type Inhoud (µl) Nauwkeurigheid max. vol.(±R%)
59.9283205* Research® Plus Variabel 100-1.000 0,6
59.9283206 Research® Plus Variabel 500-5.000 0,6
59.9283207 Research® Plus Variabel 1.000-10.000 0,6
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Pipetpunten en -tips

Pipetpunt
Brand

Artikelnummer Inhoud (µl) Kleur Verpakking
59.9409672 2-200 Geel 1.000 stuks
59.9409673 5-300 Naturel 1.000 stuks
59.9409674 50-1.000 Blauw 2x500 stuks
59.9409199.0200  500-5.000 Naturel 200 stuks
59.9409199.1000  500-5.000 Naturel 5x200 stuks
59.9409191.0200 1.000-10.000 Naturel 200 stuks
59.9409686 5-200 met filter Naturel 960 stuks
59.9409687 50-1.000 met filter Naturel 960 stuks

Pipetpunt
Eppendorf ep T.I.P.S.

Artikelnummer Inhoud (µl) Lengte (mm) Kleur Verpakking
59.9409413 2-200 53 Geel 2x500 stuks
59.9409415.1000 50-1.000 71 Blauw 2x500 stuks
59.9409417 250-2.500 115 Rood 5x100 stuks
59.9409418.0500 100-5.000 120 Paars 5x100 stuks
59.9409404 1.000-10.000 243 Turquoise 2x100 stuks

Pipetpunt
Finn

Artikelnummer Inhoud (µl) Kleur Verpakking
52.9401070.0200 100-1.000 Naturel 200 stuks
52.9401070.1000 100-1.000 Naturel 1.000 stuks
52.9402030  500-5.000 Naturel 500 stuks
52.9402050.0075 1.000-5.000 Naturel 75 stuks
52.9402150.0040 2.000-10.000 Naturel 40 stuks
52.9402151.0100 2.000-10.000 Naturel 100 stuks
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Pipetpunten en -tips

Pipetpunt
Hach

Artikelnummer Inhoud (µl) Verpakking
30.BBP068 200-5.000 75 stuks

Pipetpunt
Treff

Artikelnummer Inhoud (µl) Lengte (mm) Kleur Verpakking
52.160102 50-1.000 70 Naturel 1000 stuks

Pipetpunt
Universeel

Artikelnummer Inhoud (µl) Kleur Verpakking
59.9409098.0100 1.000-10.000 Naturel 100 stuks
52.A11100.1000 1-200 Geel 1.000 stuks
52.A11200.1000 200-1.000 Blauw 1.000 stuks
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Swabs 

Artikelnummer Omschrijving Verpakking 
52.190807 Inclusief huls met bewaargel 100 stuks
52.001923.0500* Individueel in peelpack 500 stuks
18.130101.0021 HY-LiTE® Refill sampling pen 100 stuks

Wattenstaafjes

Artikelnummer Omschrijving Verpakking 
52.230219* PS kunststof katoenen tip 500 stuks
52.230222 In buis, 150x16mm, gele stop 800 stuks

Swabs en wattenstaafjes
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Zakken voor monsters

Gripzakje, met schrijfvlak

Artikelnummer Afmeting (mm) Dikte (µm) Verpakking
59.9404173* 70x100 50 100 stuks
52.071816.1000 160x220 50 1.000 stuks

Gripzakje

Artikelnummer Afmeting (mm) Dikte (µm) Verpakking
60.105610* 80x120 50 100 stuks
60.105611 120x180 50 100 stuks
60.105612 230x320 50 100 stuks

Whirl-pak

Artikelnummer Afmeting (mm) Dikte (µm) Volume (ml) Verpakking
52.231626* 95x180 76 210 500 stuks
52.231633 115 x 230 64 540 500 stuks
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Handschoenen

Handschoen latex
Ongepoederd

Artikelnummer Maat Verpakking
52.081308.0100 Small 100 stuks
52.081309.0100 Medium 100 stuks
52.081310 Large 100 stuks
52.081311 Extra Large 100 stuks

Handschoen nitril
Ongepoederd

Artikelnummer Maat Verpakking
52.081408.0100 Small 100 stuks
52.081409.0100 Medium 100 stuks
52.081410.0100 Large 100 stuks
52.081411.0100 Extra-Large 100 stuks

Handschoen nitril, extra dik
Ongepoederd

Artikelnummer Maat Verpakking
52.081508.0100 Small 100 stuks
52.081509.0100 Medium 100 stuks
52.081510.0100 Large 100 stuks
52.081511.0100 Extra Large 100 stuks
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Handschoenen

Handschoen, neopreen
Ongepoederd

Artikelnummer Maat Verpakking
59.6229607 Medium 100 stuks
59.6229606 Large 100 stuks
59.6239416 Extra Large 100 stuks

Handschoenen voor chemie, nitril

Artikelnummer Lengte (mm) Maat Verpakking
52.081608.0002 330 Small 2 stuks
52.081609.0002 330 Medium 2 stuks
52.081610.0002 330 Large 2 stuks
52.081611.0002 330 Extra Large 2 stuks
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Handschoenen

Handschoen, Rubiflex, CAT III, chemisch resistent

Artikelnummer Lengte (mm) Maat Verpakking
59.9414609 350 Medium per paar
59.9414610 350 Large per paar
59.9414611 350 Extra Large per paar
59.9414612 600 Large per paar
59.9414613 600 Extra Large per paar

Hitte/koude handschoenen, carbonfiber, CAT II

Artikelnummer Lengte (mm) Maat Verpakking
59.9005255 270 Small per paar
59.9005256 270 Medium per paar
59.9005257 360 Small per paar
59.9005258 360 Medium per paar

Warmtewerende gebreide handschoen tot 250°C, CAT II

Artikelnummer Lengte (mm) Maat Verpakking
59.7656103 Standaard Small per paar
59.9005250 Standaard Medium per paar
59.9005260 Onderarm bescherming Medium per paar

Handbeschermer, -60°C tot +230°C

Artikelnummer Verpakking
59.9119900.0001 1 stuk
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Kleding

Chemieschort disposable 
LDPE kunststof

Artikelnummer Lengte (mm) Breedte (mm) Verpakking
52.081608.0002 700 1250 100 stuks

Schort, chemicaliën beschermend, Guttasyn®
PVC met PE kunststof binnenkant

Artikelnummer Lengte (mm) Maat Verpakking
59.9414419 1200 1000 1 stuk

Labjas, dames/heren
100% katoen

Artikelnummer Maat Verpakking
59.9414320 Extra Small 1 stuk
59.9414321 Small 1 stuk
59.9414322 Medium 1 stuk
59.9414323.0001 Large 1 stuk
59.9414324 Extra Large 1 stuk
59.9414325 2 Extra Large 1 stuk

Bezoekersjas
PP fleece

Artikelnummer Maat Verpakking
59.7695310 Een maat 50 stuks
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Overige bescherming

Gehoorbescherming met hoofdband

Artikelnummer Verpakking
59.9005048 10 stuks

Stofmasker

Artikelnummer Type Verpakking
59.9005620.0012 *FFP1 12 stuks
59.9005623 FFP2, met ventiel 20 stuks

Veiligheidsbril
helder

Artikelnummer Type Verpakking
60.022228 Bollé Viper 1 stuk

Overzetbril

Artikelnummer Type Verpakking
59.9005166* Transparant, type 9161 1 stuk
59.9005091 Bezoekersbril 1 stuk

Oogspoelfles

Artikelnummer Type Verpakking
59.9005009.0001 *Barikos KS 620ml
59.9733793.0001 Steriel (NaCl) 500ml

Bovenstaand is enkel een greep uit ons assortiment, heeft u een ander type masker, 
veiligheidsbril of oogspoelfles nodig? Bel gerust onze binnendienst +31 (0)475-729460
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Afval en opslag

Afvalbak met 2 wielen
Diverse kleuren deksel mogelijk

Artikelnummer Afmeting BxLxH (mm) Volume (L) Verpakking
59.9000965 490x456x890 100 1 stuk

Afvalzak 
PE kunstof, 100my

Artikelnummer Afmeting BxLxH (mm) Verpakking
60.109914 35x45cm 100 stuks

Afvalzak 
HDPE kunststof, blauw

Artikelnummer Afmeting BxLxH (mm) Volume (L) Verpakking
52.2601120 70 x 110cm 120 20 stuks

Stapelbak
Kunststof, grijs

Artikelnummer Afmeting BxLxH (mm) Volume (L) Verpakking
60.109915 300x400x120 11 1 stuk
60.102209* 600x400x70 13 1 stuk
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Doeken, tissues en papier

Doeken

Artikelnummer Omschrijving Kleur Afmeting BxL (mm) Verpakking
59.9413021.0280 KIMTECH® Science Wit 210x110 280 stuks in dispenser
59.9413033.0050 KIMTECH® 7505 Wit 320x380 50 stuks
59.9413065 KIMTECH® 7643 Blauw 340x380 500 stuks op rol
59.9413070 KIMTECH® Prep Blauw 490x380 35 stuks
59.9413054.0001 WYPALL® L20 Blauw 380x235 500 stuks op rol
60.106785 WYPALL® L20, centerfeed Blauw 380x235 6 rollen van 300 stuks

Doeken

Artikelnummer Omschrijving Kleur Afmeting Lengte (m) Verpakking
59.00000310.0011 TORK universal wiper 310 Wit 120 m 11 rollen
59.00000099.0006* TORK advanced wiper 415 Wit 275 m 6 rollen

Dispenser
voor WYPALL® L20 Centerfeed doeken 60.106785

Artikelnummer Omschrijving Kleur Verpakking
60.106786 voor WYPALL® L20 Centerfeed Grijs 1 stuks

Tissues

Artikelnummer Omschrijving Kleur Afmeting BxL (mm) Verpakking
52.027615.0001 3 laags, 90 tissues per dispenser Wit 200x200 14 dispensers

Rolhouder met vuilniszakhouder

Artikelnummer Omschrijving Kleur Verpakking
59.9413055 Blauw 1 stuks
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Doeken, tissues en papier

Lens reinigingsdoeken

Artikelnummer Omschrijving Kleur Afmeting BxL (mm) Verpakking
59.9056887* Whatman 105 Wit 100x150 625 stuks
59.9056888 Whatman 105 Wit 200x300 100 stuks

Absorptiedoeken
Geschikt voor absorptie van zuren, logen, hydrazine en waterstofperoxide

Artikelnummer Kleur Afmeting BxL (mm) Verpakking
59.9264102 Geel 330x280 50 stuks

Benchkote

Artikelnummer Omschrijving Kleur Afmeting BxL (mm) Verpakking
59.9106284.0001 Oppervlakte beschermingspapier Wit 460mm Rol van 5 m

Desinfecterende doekjes
voor handen en oppervlakken

Artikelnummer Kleur Afmeting BxL (mm) Verpakking
52.040416 Wit 150x170 Bus van 270 vellen
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Reiniging

Neodisher
ALKA 220 CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P303+P361+P353-P305+P351+

P338-P310
Artikelnummer Verpakking
30.608295.9010 10 liter

Neodisher
FA CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1719 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P303+P361+P353-P305+P351+

P338-P310
Artikelnummer Verpakking
30.608403.5000 5 liter

Neodisher
LaboClean A8 CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1759 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314-H335-H411
Verpakkingsgroep II P-zinnen P260-P273-P280-P303+P361+P353-

P305+P351+P338-P310
Artikelnummer Verpakking
30.410276.9010 10 kg

Neodisher
LaboClean F CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1759 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314-H335
Verpakkingsgroep II P-zinnen P260-P280-P303+P361+P353-

P305+P351+P338-P310
Artikelnummer Verpakking
30.410581.3000 3 kg

Neodisher
LaboClean FLA CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1814 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H302-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P303+P361+P353-P305+P351+

P338-P310
Artikelnummer Verpakking
30.608401.5000 5 liter
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Reiniging

Neodisher
LaboClean FT CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1719 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314-H400-H411
Verpakkingsgroep II P-zinnen P273-P280-P303+P361+P353-

P305+P351+P338-P310
Artikelnummer Verpakking
30.410030.9010 12 kg

Neodisher
LaboClean UW CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 3253 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H314-H335
Verpakkingsgroep III P-zinnen P260-P280-P303+P361+P353-

P305+P351+P338-P310
Artikelnummer Verpakking
30.410976 10 kg

Neodisher
LM3 CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1814 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep II P-zinnen P280-P303+P361+P353-P305+P351+

P338-P310
Artikelnummer Verpakking
59.9192441 10 liter

Neodisher
N CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1805 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P303+P361+P353-P305+P351+

P338-P310
Artikelnummer Verpakking
30.608122.5000 5 liter

Neodisher
Z CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing Waarschuwing
ADR H-zinnen H319
Verpakkingsgroep P-zinnen P280-P305+P351+P338-P337+P313

Artikelnummer Verpakking
30.608402.5000 5 liter
30.608402.9020 20 liter
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Reiniging

Reinigingsmiddel Ultrasoonbad
Deconex 12 PA-x CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 3266 Waarschuwing Waarschuwing
ADR 8 H-zinnen H290-H315-H319-H335
Verpakkingsgroep III P-zinnen P234-P261-P312-P332+P313-P403+P233-P405

Artikelnummer Verpakking
59.9192948 1,3 liter

Universele Reiniger
Mucasol CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1719 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H318
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P305+P351+P338-P310

Artikelnummer Verpakking
59.9192501.2000* 2 liter
59.9192507.5000 5 liter

Extran® 
MA 01 Alkaline CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 1824 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H318
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P305+P351+P338-P313

Artikelnummer Verpakking
18.107555.2500 2,5 liter

Extran® 
AP 11 Mildly Alkaline CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. 3262 Waarschuwing Gevaar
ADR 8 H-zinnen H290-H314-H335
Verpakkingsgroep III P-zinnen P280-P301+P330+P331-P305+P351+P338-

P308+P310
Artikelnummer Verpakking
18.107558.2000 2 kg

Waterbadbeschermingsmiddel
Aqua Stabil CAS nummer: GHS-symbolen
UN nr. Waarschuwing
ADR H-zinnen
Verpakkingsgroep  P-zinnen

Artikelnummer Verpakking
59.9858040.0100 100 ml
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Reiniging

Borstels

Artikelnummer Omschrijving Diameter (mm) Lengte (mm) Verpakking
59.9019010.0001 Pipet 5 480 1 stuk
59.9019020.0001 Injectiespuit met wollen neus 10 190 1 stuk
59.9019030.0001 Reageerbuis met pluim 10 230 1 stuk
59.9019035.0001 Reageerbuis met wollen neus 15 280 1 stuk

59.9019040.0001* Reageerbuis met pluim 30 270 1 stuk
59.9019050.0001* Fles/erlenmeyer met pluim 50 330 1 stuk
59.9019060.0001 Reageerbuis met pluim 63 470 1 stuk
59.9019070.0001 Fles/erlenmeyer met pluim 85 390 1 stuk
59.9019090.0001 Bekerglas met houten steel 80 430 1 stuk
59.9019100.0001 Buret met 1m draadsteel 30 1000 1 stuk
59.9019110.0001 Bekerglas met houten steel 60 220 1 stuk

Reinigingsproducten

Artikelnummer Omschrijving Type Verpakking
60.106760 Reinigingsmiddel Ajax 1 liter
60.101660 Reinigingsmiddel Glorix 750 ml

Afdruiprekken

Artikelnummer Omschrijving Extra Specificaties
59.6087005 PE gecoat, hangend model 16 pins en 11 bogen, 550x600 mm

59.9003240 PS kunststof, wandmontage 72 pins (95x15mm) 11 pins (95x6mm), 450x110x630mm
59.9003305.0001 PE gecoat, staand/hangend model 60 pins en 5 bogen, 420x160x610mm

59.9003320.0001 PE gecoat, staand/hangend model 24 pins en 20 bogen, 420x160x610mm
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Verpakkingen

Cans
UN-keur
Artikelnummer Inhoud (Ltr) Halsmaat Kleur Minimale afname
44.100865.0001* 5 DIN 51 Naturel 32 st
44.100874.0001* 10 DIN 51 Naturel 10 st
44.100892.0001* 25 DIN 61 Naturel 12 st
44.100894.0001 30 DIN 61 Naturel 6 st
44.102665.0001 5 DIN 51 Zwart 32 st
44.102674 10 DIN 51 Zwart 10 st
44.102694.0001 30 DIN 61 Zwart 6 st

Accesoires t.b.v. cans

Artikelnummer Omschrijving Halsmaat Kleur
44.122651.0001* Dop, garantiesluiting DIN 51 Zwart
44.122661.0001 Dop, garantiesluiting DIN 61 Zwart
44.110051.0001* Kraan DIN 51 Rood
44.110052.0001 Kraan nauwe uitloop DIN 51 Rood
44.110061.0001 Kraan DIN 61 Rood
44.190051.0001* Sleutel DIN 51 Zwart
44.190061.0001 Sleutel DIN 61 Zwart
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Verpakkingen

Emmers

Artikelnummer Omschrijving Inhoud (Ltr) Diameter (mm) Kleur
44.051955 PP kunststof met kunststof hengsel 2,2 194 Wit
44.051960.0001 PP kunststof met metalen hengsel 3 194 Wit
44.051968.0001 PP kunststof met kunststof hengsel 5,6 222 Wit
44.051978.0001* PP kunststof met metalen hengsel 11,4 295 Wit
44.051988.0001 PP kunststof met metalen hengsel 21,6 340 Wit
59.9040110** HDPE kunststof, rond met tuit 10 193--280 Wit
44.052278.0001*** Rechthoekig met deksel en hengsel 12,8 370x240x210 Wit

Deksel voor Emmers

Artikelnummer Omschrijving Diameter (mm) Kleur
44.041960.0001 PP kunststof voor 2,2 en 3 ltr emmer 194 Wit
44.041968.0001 PP kunststof voor 5,6 ltr emmer 222 Wit
44.041978.0001* PP kunststof voor 11,4 ltr emmer 295 Wit
44.041988.0001 PP kunststof voor 21,6 ltr emmer 340 Wit
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Verpakkingen

Pot, vierkant, HDPE kunststof, UN-keur

Artikelnummer Inhoud (ml) Halsmaat (mm) Kleur
44.9072880.0001 100 32 Wit
44.9072881.0001 250 45 Wit
44.9072882.0001 500 54 Wit
44.9072883 750 54 Wit
44.9072884.0001 1.000 54 Wit
44.9072887.0001 2.500 80 Wit
44.9072888 4.000 80 Wit

Garantiesluiting

Artikelnummer Omschrijving Halsmaat (mm) Kleur
44.9072890 PP kunststof 32 Rood
44.9072901 PP kunststof 45 Rood
44.9072902.0001 PP kunststof 54 Rood
44.9072903.0001 PP kunststof 80 Rood
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Verpakkingen

Pot, rond, glas

Artikelnummer Inhoud (ml) Halsmaat (mm) Kleur  Verpakking 
43.16224508 100 DIN45 Helder  72 stuks 
43.16255908 190 58 Helder  3663 stuks 
43.160826 212 63 Helder  75 stuks 

Sluitingen

Artikelnummer Omschrijving Halsmaat (mm) Kleur  Verpakking 
44.042372 Schroefdeksel met EPE inlage, voor 44.160832 70 Wit  1 stuk 
44.042610 Schroefdeksel, PP kunststof voor 44.161850 100 Wit  1 stuk 
43.032645* Schroefdop, PP kunststof, zonder inlage DIN45 Zwart  1 stuk 
43.03185823 Cap Ribbed Twist-Off 58 Wit  1 stuk 
43.032360.0200* Cap Twist-Off 63 Wit  1 stuk 
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Verpakkingen

Verpakkingen

Wij kunnen ook diverse andere verpakkingen voor uw laboratorium leveren.
Neem gerust contact op met onze binnendienst via +31 (0)475-729460

Pot, rond, HDPE kunststof, dubbele sluiting, rode dop

Artikelnummer Inhoud (ml) Halsmaat (mm) Kleur  Verpakking 
44.160428 250 37 Naturel  145 stuks 
44.160433 500 58 Naturel  140 stuks 
44.160450 1.000 58 Naturel  68 stuks 

Pot, rond, HDPE kunststof, dubbele sluiting, witte dop

Artikelnummer Inhoud (ml) Halsmaat (mm) Kleur  Verpakking 
44.160832 400 70 Helder  100 stuks 
44.161850 1.000 100 Helder  36 stuks 
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Apparatuur

Meetapparatuur

Timer, electronisch

Artikelnummer Omschrijving
59.9851027 10 uur, groot display, akoestisch alarm
59.9260184 19 uur, 59min, 59sec, 3 displays
59.9262071.0001 23 uur, 59min, 59sec, akoestisch alarm

Stopwatch

Artikelnummer Omschrijving
59.9851018 23 uur, 59min, 59sec, 1/100 seconde

pH meter, draagbaar

Artikelnummer Omschrijving
59.6222767 pH test 30, waterproof
59.9774367 WTW pH 3110, zonder Sentix® pH elektrode
59.9774354.0001 WTW pH 3110 Set 2, incl. Sentix 41 pH elektrode
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Apparatuur

Overige apparatuur
Van Hees B.V. levert buiten meetapparatuur, ook een groot pakket ander laboratorium 
apparatuur. Vanwege de grote verscheidenheid in ons assortiment, hebben wij op de volgende 
pagina’s een opsomming gemaakt verscheidende apparatuur die Van Hees B.V. onder andere óók levert.

Balansen:
						      • Analytische balansen
						      • Precisieweegschalen
						      • Vochtanalysatoren
						      • Weegtafels

Bovenroerders:
						      • Bovenroerders

Centrifuges:
						      • Centrifuges
						      • Gekoelde centrifuges

Deminiralisatie watersystemen:
						      • Geleidbaarheidsmeters
						      • Mengbed kolommen + regeneratie
						      • Omgekeerde osmose

Doserings voorzieningen:
						      • Flesdispensers
						      • Handdispensers

Geleidbaarheidsmeters:
						      • Draagbare geleidbaarheidsmeters
						      • Elektroden
						      • Geleidbaarheidsstandaarden
						      • Tafel geleidbaarheidsmeters

Koelvoorzieningen:
						      • Diepvriezers
						      • Koelbaden
						      • Koelers
						      • Koelkasten
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Apparatuur

Magneetroerders:
						      • Inductieroerders zonder verwarming
						      • Motorische roerders met verwarming
						      • Motorische roerders zonder verwarming

Optische instrumenten:
						      • Microscopen
						      • Polarimeters
						      • Refractometers

pH meters:
						      • Draagbare pH meters
						      • Elektroden
						      • Tafel pH meters

Pompen:
						      • Doseerpompen
						      • Membraanpompen
						      • Slangenpompen
						      • Vatpompen

Reinigingsvoorzieningen:
						      • Pipettenspoelers
						      • Ultrasoon reinigers

Schudders:
						      • Cirkel schudders
						      • Lineaire schudders
						      • Reageerbuis schudders

Temperatuurmeters:
						      • Digitale thermometers
						      • Infra rood thermometers
						      • Temperatuurloggers
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Apparatuur

Voor een nauwkeurige aanbieding of ander laboratorium apparatuur, stuur gerust een mail naar 
info@vanheesbv.com of neem telefonisch contact op met onze binnendienst via +31 (0)475-729460

Titrators:
						      • Digitale Motorburet
						      • Titrators

Tijdmeters:
						      • Schakeltijdklokken
						      • Stopwatches
						      • Tijdklokken
						      • Timers

Verkleiners:
						      • Molens
						      • Mortieren

Verwarmers:
						      • Droogstoven
						      • Incubatoren
						      • Ovens
						      • Temperatuurregelaars
						      • Vacüum droogstoven
						      • Verwarmingsmantels
						      • Verwarmingsplaten
						      • Waterbaden 
						      • Zandbaden

Zever:
						      • Zeefmachines

Diverse (andere) metingen:
						      • Fotometers
						      • Optische draaiing (Polarimeters)
						      • Smeltpunt apparatuur
						      • Spectrofotometers
						      • Viscosimeters

Naast levering van deze apparatuur, is het ook mogelijk dat wij de reparatie voor u verzorgen op 
onze locatie in Echt.
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Centrifuges en magneetroerders

Droogstoven en ovens

Foto- en spectrofotometers
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Infrarood thermometers

Polarimeters

Precisiebalansen
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Verwarmingsmantels en platen

Refractometers

Vochtbalansen
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Service en Reparaties

Regeneratie Mixed bed patronen

Artikelnummer Inhoud 
12.999000.0050 5 liter
12.999000.0100 10 liter
12.999000.0150 15 liter
12.999000.0180 18 liter
12.999000.0210 21 liter
12.999000.0300 30 liter
12.999000.0360 36 liter
12.999000.0900 90 liter

De demiwaterpatronen kunt u naar ons opsturen en wij verzorgen het transport van de 
geregenereerde patronen weer terug naar uw locatie. Ook kunnen wij afspraken maken indien u 
regelmatig wisselingen van demiwaterpatronen nodig heeft neem hiervoor contact op met onze 
binnendienst +31 (0)475-729460

Tevens kunt u bij ons terecht voor aankoop van nieuwe demiwaterpatronen voor uw laboratorium 
of productieruimte met volumes van 6 tot 40 liter inhoud. Indien u apparatuur kalibratie of een 
reparatie nodig heeft kunnen wij dit voor uw verzorgen, denk hierbij aan pipetten of instrumenten 
die een jaarlijkse kalibratie nodig hebben. Voor reparatie aan defect glaswerk hebben wij een eigen 
glasblazer, ook is het mogelijk om glaswerk klantspecifiek te produceren.
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